

PRESSUPOST

*

Pàg.: 1

Obra	01	REFORMA 10 HABITATGES EDIFICI PLURIFAMILIAR ENTRE MITGERES
Capítol	01	ESCALA LA SALA
Titol 3	BC	SALA BAIXOS C
SUBCAPÍTOL	03	REVESTIMENTS I ACABATS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P81G-PNPE	m2	Pintat de paraments enguixats amb pintura acrílica antihumitat, prèvia neteja amb lleixiu dissolt en aigua i producte fungicida. Inclou neteja, una capa de pintura gris, massillat i dues capes d'acabat amb pintura blanca. (P - 7)	10,88	241,473	2.627,23
2	P9U7-SCSC	m	Sòcol de pedra natural calcària de sant Vicenç amb una cara buixardada preu alt de 20 mm de gruix, de 40 cm d'alçària, col·locat a truc de maceta amb morter 1:2:10, elaborat a l'obra (P - 15)	59,60	0,000	0,00
3	P9ZA-RBPL	m2	Rebaixat, polit i abrillantat del paviment de terratzo o pedra (P - 17)	9,75	28,280	275,73
TOTAL	SUBCAPÍTOL	01.01.BC.03				2.902,96

Obra	01	REFORMA 10 HABITATGES EDIFICI PLURIFAMILIAR ENTRE MITGERES
Capítol	01	ESCALA LA SALA
Titol 3	BC	SALA BAIXOS C
SUBCAPÍTOL	04	FUSTERIA INTERIOR

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PAZ7-TPJM	u	Substitució de tapajunts de fusta xapada amb melamina de secció rectangular llisa de 9 mm de gruix i de 60 mm d'amplària, de la mateixa secció i color que les existents. (P - 20)	88,21	1,000	88,21
2	PA1G-RPPO	u	Restauració superficial de fulla batent per a porta interior de fusta. Inclou massillat de clivelles, fregat i segellat de zones amb masilla i repintat, ajustos necessaris de la fulla, revisió i/o modificació de la ferramenta, mà d'obra i accessoris necessaris per deixar la porta en correcte funcionament. (P - 18)	182,36	4,000	729,44
3	PAQB-PBVD	u	Substitució de porta block d'una fulla batents de fusta per a interior, de 35 mm de gruix, amb una llum de pas de 80 cm d'amplària i 210 cm d'alçària, per a un gruix de bastiment de 10 cm, com a màxim, acabat lacat igual que les portes existents, amb fulla llisa amb regates horitzontals de tauler aglomerat hidròfug xapat i tapajunts de MDF xapat, ribet de goma, ferramenta de penjar, pany de cop, amb joc de manetes, acer inoxidable 1.4301 (AISI 304), amb placa petita, de preu alt (P - 19)	481,46	3,000	1.444,38
TOTAL	SUBCAPÍTOL	01.01.BC.04				2.262,03

Obra	01	REFORMA 10 HABITATGES EDIFICI PLURIFAMILIAR ENTRE MITGERES
Capítol	01	ESCALA LA SALA
Titol 3	BC	SALA BAIXOS C
SUBCAPÍTOL	06	CUINA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PQ80-CPXT	u	Campana extractora d'acer inoxidable, de 90 x 90 cm, equipada amb dos motors, interruptor parada/marxa, commutador de tres velocitats, filtres metàl·lics de tres peces, dues làmpades de 40 w, xemeneia telescòpica (P - 71)	366,46	1,000	366,46
2	PJ181-AGPX	u	Aigüera de planxa d'acer inoxidable amb una pica i escurridor, de 80 a 90 cm de llargària, acabat brillant i fins a 50 cm d'amplària, preu superior, encastada a un taulell de cuina (P - 56)	118,59	1,000	118,59

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 2

3	PJ210-AXAG	u	Aixeta mescladora per a aigüera, muntada superficialment, de llautó cromat preu superior, amb broc giratori de fosa, amb dues entrades de maniguets. Article: ref. 5061388F0 de la sèrie VERONA de l'empresa ROCA SANITARIO SA (P - 59)	180,06	1,000	180,06
4	PQ80-FORN	u	Subministre i instal·lació de forn elèctric multifunció, 60x60cm, 65l, 3400W, d'acer inoxidable, per a col·locar en columna del mobiliari de cuina. Inclou connexions, safata extraïble interior amb possibilitat de col·locació a diferent alçada, il·luminació interior,...totalment instal·lat i en funcionament. (P - 72)	344,47	1,000	344,47
5	PQ81-PCCU	u	Placa de cuina de vitroceràmica (elèctrica) de vidre negre, amb tres focs, de 145, 180 i 210/270mm de diàmetre, alimentació manual, potència nominal màxima de 5400W, funció cronòmetre i avisador acústic, d'uns 51,5x60,5 cm per col·locar en encimera de cuina. Inclou connexions, accessoris, mecanismes,... necessàries per deixar la placa instal·lada i en correcte funcionament. (P - 74)	206,41	1,000	206,41
6	PQ72-MCLC	m	Mobiliari per a cuina linial de 5 m de llargària, de DM lacat amb mòduls alts de 330 mm de fondària, incloent mòdul sobre campana i mòdul escorrellats, i mòduls baixos de 600 mm de fondària i 800 mm d'alçada, amb mòdul per a forn. Tot col·locat (P - 68)	484,40	4,800	2.325,12
7	PQ54-ENCU	m2	Taulell de pedra natural calcària nacional, de 20 mm de gruix, preu mitjà, de 60 a 99 cm de llargària, col·locat sobre suport mural i encastat al parament (P - 67)	316,53	4,420	1.399,06

TOTAL	SUBCAPÍTOL	01.01.BC.06	4.940,17
--------------	-------------------	--------------------	-----------------

Obra	01	REFORMA 10 HABITATGES EDIFICI PLURIFAMILIAR ENTRE MITGERES
Capítol	01	ESCALA LA SALA
Títol 3	BC	SALA BAIXOS C
SUBCAPÍTOL	07	SANITARIS I AIXETERIA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PC16-MRLL	m2	Mirall de lluna acolorida de 5 mm de gruix, col·locat fixat mecànicament sobre el parament (P - 21)	112,40	2,160	242,78
2	PJ115-BDPV	u	Bidet de porcellana esmaltada amb alimentació externa, de color blanc i preu superior, col·locat sobre el paviment. Article: ref. 357920000 de la sèrie CIVIC de l'empresa ROCA SANITARIO SA (P - 50)	357,39	1,000	357,39
3	PJ11C-INPV	u	Inodor de porcellana esmaltada, de sortida vertical i/o horitzontal, amb seient i tapa amortiguada, cisterna i mecanismes de descàrrega i alimentació inferior incorporats, de color blanc, preu superior, col·locat sobre el paviment i connectat a la xarxa d'evacuació, sèrie THE GAP de l'empresa ROCA SANITARIO SA o similar equivalent. Totalment instal·lat i en funcionament. (P - 54)	447,29	2,000	894,58
4	PJ117-LVRC	u	Lavabo per a recolzar de porcellana esmaltada, senzill, d'amplària 75 a 100 cm, de color blanc i preu superior, recolzat sobre taulell o moble (P - 52)	216,04	2,000	432,08
5	PQ73-A9S3	u	Moble per a lavabo recolzat al taulell, de 75 a 110 cm de llargària, tipus suspès, amb 2 calaixos i de 40 a 85 cm d'alçada, col·locat suspès (P - 70)	532,21	2,000	1.064,42
6	PJ212-AXBD	u	Aixeta mescladora termostàtica per a banyera/dutxa mural, muntada superficialment, amb broc i aixetes d'alimentació, de llautó cromat, preu superior, amb dues entrades de 1/2'' i sortida de 1/2'' Indeterminat. Article: ref. 5A1135C00 de la sèrie MONODIN TOP-T de l'empresa ROCA SANITARIO SA (P - 60)	291,69	2,000	583,38
7	PJ213-AXBD	u	Aixeta monocomandament per a bidet, muntada superficialment sobre aparell sanitari, de llautó cromat, preu alt, amb dues entrades de maniguets. Article: ref. 5A6007C00 de la sèrie MONODIN de l'empresa ROCA SANITARIO SA (P - 61)	130,47	1,000	130,47
8	PJ219-AXML	u	Aixeta monocomandament per a lavabo, muntada superficialment sobre taulell o aparell sanitari, de llautó cromat, preu mitjà, amb dues entrades de maniguets. Article: ref. 5A3025C00 de la sèrie VICTORIA de l'empresa ROCA SANITARIO SA (P - 62)	87,02	2,000	174,04

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 3

9	PJ21M-DTTL	u	Dutxa de telèfon d'aspersió regulable, roscada a tub flexible, sintètica, preu superior. Article: ref. 5B6046C00 de la sèrie Dutxes telèfon de l'empresa ROCA SANITARIO SA (P - 64)	26,42	2,000	52,84
10	PJ2Z7-TBDT	u	Tub flexible per a dutxa de telèfon amb dues unions roscades de 1/2'', d'alumini anoditzat, preu superior (P - 65)	21,97	2,000	43,94
11	PJ1X1-STDS	u	Substitució d'embellidor de desguàs de banyera o dutxa, inclou revisió de rejuntat (P - 58)	68,27	1,000	68,27

TOTAL	SUBCAPÍTOL	01.01.BC.07	4.044,19
--------------	-------------------	--------------------	-----------------

Obra	01	REFORMA 10 HABITATGES EDIFICI PLURIFAMILIAR ENTRE MITGERES
Capítol	01	ESCALA LA SALA
Títol 3	BC	SALA BAIXOS C
SUBCAPÍTOL	08	INSTAL·LACIONS ACS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PJA8-SIAC	u	Escalfador acumulador elèctric de 100 l de capacitat, amb cubeta d'acer esmaltat, per a col·locar en posició vertical, de 750 a 1500 W de potència, dissenyat segons els requisits del REGLAMENTO (UE) 814/2013, amb una classe d'eficiència energètica segons REGLAMENTO (UE) 812/2013, col·locat en posició vertical amb fixacions murals i connectat (P - 66)	330,73	1,000	330,73
2	PJ21A-8DFI	u	Aixeta de pas de polibutilè per a roscar, de diàmetre nominal 20 mm, amb pom i allargador, col·locada encastada (P - 63)	22,44	0,000	0,00

TOTAL	SUBCAPÍTOL	01.01.BC.08	330,73
--------------	-------------------	--------------------	---------------

Obra	01	REFORMA 10 HABITATGES EDIFICI PLURIFAMILIAR ENTRE MITGERES
Capítol	01	ESCALA LA SALA
Títol 3	BC	SALA BAIXOS C
SUBCAPÍTOL	09	INSTAL·LACIONS ELECTRICITAT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PG1A-CXQD	u	Caixa per a quadres de comandament i protecció de material autoextingible, amb porta, per a 36 mòduls i muntatge superficial (P - 29)	53,19	1,000	53,19
2	PG48-ICPM	u	Interrupctor automàtic magnetotèrmic de 40 A d'intensitat nominal, tipus ICP-M, bipolar (2P), de 6000 A de poder de tall segons UNE 20317, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN (P - 37)	64,52	1,000	64,52
3	PG47-PI10	u	Interrupctor automàtic magnetotèrmic de 10 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba C, bipolar (1P+N), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN (P - 32)	40,25	1,000	40,25
4	PG47-PI16	u	Interrupctor automàtic magnetotèrmic de 16 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba C, bipolar (1P+N), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN (P - 33)	40,73	4,000	162,92
5	PG47-PI20	u	Interrupctor automàtic magnetotèrmic de 20 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba B, bipolar (1P+N), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN (P - 34)	45,37	2,000	90,74
6	PG47-PI25	u	Interrupctor automàtic magnetotèrmic de 25 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba C, bipolar (1P+N), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN (P - 35)	42,22	1,000	42,22
7	PG47-PI40	u	Interrupctor automàtic magnetotèrmic de 40 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba C, bipolar (1P+N), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN (P - 36)	51,43	1,000	51,43

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 4

8	PG4B-DF40	u	Interruptor diferencial de la classe AC, gamma residencial, de 40 A d'intensitat nominal, bipolar (2P), de sensibilitat 0,03 A, de desconexió fix instantani, amb botó de test incorporat i indicador mecànic de defecte, construït segons les especificacions de la norma UNE-EN 61008-1, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN (P - 38)	47,53	2,000	95,06
9	PG6O-INEM	pa	Subministre i col·locació d'instal·lació elèctrica en caixes i tubs encastats per menjador-sala amb fils de secció reglamentaria, 5 endolls amb presa de terra, 3 punts de llum, i 3 punts d'encesa, de qualitat normal (Simon 82 color blanc mate o similar equivalent). Inclou col·locació de cablejat en tubs empotrats existents, mecanismes complets encaixes empotrades existents, material i muntatge segons detall de projecte i seguint traçat d'instal·lació executada. (P - 45)	463,02	1,000	463,02
10	PG6O-INEH	pa	Subministre i col·locació d'instal·lació elèctrica en caixes i tubs encastats per dormitori amb fils de secció reglamentaria, 3 endolls amb presa de terra, 1 punts de llum, i 3 punts d'encesa, de qualitat normal (Simon 82 color blanc mate o similar equivalent). Inclou col·locació de cablejat en tubs empotrats existents, mecanismes complets encaixes empotrades existents, material i muntatge segons detall de projecte i seguint traçat d'instal·lació executada. (P - 44)	309,05	3,000	927,15
11	PG6O-INEB	pa	Subministre i col·locació d'instal·lació elèctrica en caixes i tubs encastats per bany amb fils de secció reglamentaria, 2 endolls amb presa de terra, 1 punts de llum, i 1 punts d'encesa, de qualitat normal (Simon 82 color blanc mate o similar equivalent). Inclou col·locació de cablejat en tubs empotrats existents, mecanismes complets encaixes empotrades existents, material i muntatge segons detall de projecte i seguint traçat d'instal·lació executada. (P - 42)	198,07	2,000	396,14
12	PG6O-INEC	pa	Subministre i col·locació d'instal·lació elèctrica en caixes i tubs encastats per menjador-sala amb fils de secció reglamentaria, 5 endolls amb presa de terra, 2 punts de llum, 2 punts d'encesa i un element més, de qualitat normal (Simon 82 color blanc mate o similar equivalent). Inclou col·locació de cablejat en tubs empotrats existents, mecanismes complets encaixes empotrades existents, material i muntatge segons detall de projecte i seguint traçat d'instal·lació executada. (P - 43)	331,99	1,000	331,99
13	PG6O-INPS	pa	Subministre i col·locació d'instal·lació elèctrica en caixes i tubs encastats per despatx amb fils de secció reglamentaria, 3 endolls amb presa de terra, 1 punts de llum, i 2 punts d'encesa, de qualitat normal (Simon 82 color blanc mate o similar equivalent). Inclou col·locació de cablejat en tubs empotrats existents, mecanismes complets encaixes empotrades existents, material i muntatge segons detall de projecte i seguint traçat d'instal·lació executada. (P - 47)	240,47	1,000	240,47
14	PH11-UBOU	u	Subministrament i col·locació de llumenera decorativa tipus "ull de bou" d'alumini amb 1 led, de 5 W de potència de la llumenera, amb font d'alimentació, muntada empotrada en fals sostre. Inclou connexions, mà d'obra i material per deixar la llumenera en funcionament. (P - 48)	32,73	7,000	229,11
15	PHP0-AZY0	u	Subministre i col·locació d'aplic de paret model Teti d'Atemide o similar, de 140mm de diàmetre, color blanc de policarbonat. Inclou làmpada Led de 18w de potència, 6400K, muntat superficialment i en funcionament en paret o sostre.	70,36	6,000	422,16
(P - 49)						

TOTAL	SUBCAPÍTOL	01.01.BC.09	3.610,37
--------------	-------------------	--------------------	-----------------

Obra	01	REFORMA 10 HABITATGES EDIFICI PLURIFAMILIAR ENTRE MITGERES
Capítol	01	ESCALA LA SALA
Títol 3	BC	SALA BAIXOS C
SUBCAPÍTOL	10	INSTAL·LACIONS TELECOMUNICACIONS

PRESSUPOST

*

Pàg.: 5

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PG6H-KTRJ	u	Kit de mecanismes 1 element, amb 1 presa RJ45, amb marc i bastidor, encastat (P - 41)	39,42	0,000	0,00

TOTAL	SUBCAPÍTOL	01.01.BC.10			0,00
--------------	-------------------	--------------------	--	--	-------------

Obra	01	REFORMA 10 HABITATGES EDIFICI PLURIFAMILIAR ENTRE MITGERES
Capítol	01	ESCALA LA SALA
Títol 3	BC	SALA BAIXOS C
SUBCAPÍTOL	11	INSTAL·LACIONS CALEFACCIÓ I VENTILACIÓ

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PEMA-EXBY	u	Extractor heliocentrífug temporitzat, monofàsic per a 230 V, de 100 mm de diàmetre i 160 m3/h de cabal màxim d'aire, col·locat en conducte (P - 28)	145,04	3,000	435,12
2	PE74-RDAU	u	Radiador elèctric amb fluid caloportador de planxa d'alumini extrusionat de 60 cm d'alçària, 600 W de potència i termòstat incorporat, muntat superficialment (P - 26)	233,40	1,000	233,40
3	PE74-8F04	u	Radiador elèctric amb fluid caloportador de planxa d'alumini extrusionat de 60 cm d'alçària, 800 W de potència i termòstat incorporat, muntat superficialment (P - 23)	253,79	2,000	507,58
4	PE74-8F0R	u	Radiador elèctric amb fluid caloportador de planxa d'alumini extrusionat de 60 cm d'alçària, 1000 W de potència i termòstat incorporat, muntat superficialment (P - 25)	291,27	2,000	582,54
5	PE74-8F03	u	Radiador elèctric amb fluid caloportador de planxa d'alumini extrusionat de 60 cm d'alçària, 1500 W de potència i termòstat incorporat, muntat superficialment (P - 22)	406,43	1,000	406,43
6	PE76-B019	u	Radiador tovalloier elèctric amb fluid caloportador d'alumini, de 500 mm d'amplària, 380 W de potència elèctrica, amb termòstat, muntat superficialment (P - 27)	596,02	2,000	1.192,04

TOTAL	SUBCAPÍTOL	01.01.BC.11			3.357,11
--------------	-------------------	--------------------	--	--	-----------------

Obra	01	REFORMA 10 HABITATGES EDIFICI PLURIFAMILIAR ENTRE MITGERES
Capítol	01	ESCALA LA SALA
Títol 3	PA	SALA PRIMER A
SUBCAPÍTOL	02	TREBALLS DE PALETA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P214I-ENCR	m2	Enderroc de cel ras de guix, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor (P - 4)	8,41	1,000	8,41
2	P81R-TPFR	u	Tapar forat de fins a 0,50 m2 en divisòria de paret ceràmica d'entre 15 i 30 cm de gruix (P - 10)	64,69	1,000	64,69
3	P81R-RPCR	u	Reparació de forat de fins a 1 m2 en cel ras de placa de guix fix i enguixar (P - 8)	66,42	1,000	66,42

TOTAL	SUBCAPÍTOL	01.01.PA.02			139,52
--------------	-------------------	--------------------	--	--	---------------

Obra	01	REFORMA 10 HABITATGES EDIFICI PLURIFAMILIAR ENTRE MITGERES
Capítol	01	ESCALA LA SALA
Títol 3	PA	SALA PRIMER A
SUBCAPÍTOL	03	REVESTIMENTS I ACABATS

PRESSUPOST

*

Pàg.: 6

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P81G-PNPE	m2	Pintat de paraments enguixats amb pintura acrílica antihumitat, prèvia neteja amb lleixiu dissolt en aigua i producte fungicida. Inclou neteja, una capa de pintura gris, massillat i dues capes d'acabat amb pintura blanca. (P - 7)	10,88	271,450	2.953,38
2	P9ZA-RBPL	m2	Rebaixat, polit i abrillantat del paviment de terratzo o pedra (P - 17)	9,75	34,100	332,48
3	P892-4UD9	m2	Fregat d'òxid, neteja i repintat de barana d'acer amb barrots a 12 cm de separació, amb pintura de partícules metàl·liques, dues capes d'imprimació antioxidant i dues capes d'acabat (P - 13)	34,57	15,600	539,29
TOTAL	SUBCAPÍTOL	01.01.PA.03				3.825,15

Obra	01	REFORMA 10 HABITATGES EDIFICI PLURIFAMILIAR ENTRE MITGERES
Capítol	01	ESCALA LA SALA
Títol 3	PA	SALA PRIMER A
SUBCAPÍTOL	04	FUSTERIA INTERIOR

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PA1G-RPPO	u	Restauració superficial de fulla batent per a porta interior de fusta. Inclou massillat de clivelles, fregat i segellat de zones amb masilla i repintat, ajustos necessaris de la fulla, revisió i/o modificació de la ferramenta, mà d'obra i accessoris necessaris per deixar la porta en correcte funcionament. (P - 18)	182,36	7,000	1.276,52
TOTAL	SUBCAPÍTOL	01.01.PA.04				1.276,52

Obra	01	REFORMA 10 HABITATGES EDIFICI PLURIFAMILIAR ENTRE MITGERES
Capítol	01	ESCALA LA SALA
Títol 3	PA	SALA PRIMER A
SUBCAPÍTOL	06	CUINA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PQ80-CPXT	u	Campana extractora d'acer inoxidable, de 90 x 90 cm, equipada amb dos motors, interruptor parada/marxa, commutador de tres velocitats, filtres metàl·lics de tres peces, dues làmpades de 40 w, xemeneia telescòpica (P - 71)	366,46	1,000	366,46
2	PJ181-AGPX	u	Aigüera de planxa d'acer inoxidable amb una pica i escurridor, de 80 a 90 cm de llargària, acabat brillant i fins a 50 cm d'amplària, preu superior, encastada a un taulell de cuina (P - 56)	118,59	1,000	118,59
3	PJ210-AXAG	u	Aixeta mescladora per a aigüera, muntada superficialment, de llautó cromat preu superior, amb broc giratori de fosa, amb dues entrades de maniguets. Article: ref. 5061388F0 de la sèrie VERONA de l'empresa ROCA SANITARIO SA (P - 59)	180,06	1,000	180,06
4	PQ80-FORN	u	Subministre i instal·lació de forn elèctric multifunció, 60x60cm, 65l, 3400W,d'acer inoxidable, per a col·locar en columna del mobiliari de cuina. Inclou connexions, safata extraïble interior amb possibilitat de col·locació a diferent alçada, il·luminació interior,...totalment instal·lat i en funcionament. (P - 72)	344,47	1,000	344,47
5	PQ81-PCCU	u	Placa de cuina de vitroceràmica (elèctrica) de vidre negre, amb tres focs, de 145, 180 i 210/270mm de diàmetre, alimentació manual, potència nominal màxima de 5400W, funció cronòmetre i avisador acústic, d'uns 51,5x60,5 cm per col·locar en encimera de cuina. Inclou connexions, accessoris, mecanismes,... necessàries per deixar la placa instal·lada i en correcte funcionament. (P - 74)	206,41	1,000	206,41
6	PQ72-MCLC	m	Mobiliari per a cuina linial de 5 m de llargària, de DM lacat amb mòduls alts de 330 mm de fondària, incloent mòdul sobre campana i mòdul escorreplats, i mòduls baixos de 600 mm de fondària i 800 mm	484,40	5,700	2.761,08

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 7

7	PQ54-ENCU	m2	d'alçària, amb mòdul per a forn. Tot col·locat (P - 68)	316,53	5,280	1.671,28
8	PQ81-ETRT	u	Tauell de pedra natural calcària nacional, de 20 mm de gruix, preu mitjà, de 60 a 99 cm de llargària, col·locat sobre suport mural i encastat al parament (P - 67)			
			Subministrament i instal·lació de rentadora de càrrega frontal, de 600 mm d'amplada, 850 mm d'altura i 475 mm de profunditat, acabat cromat mat, amb capacitat per a 8,5 kg de càrrega, consum d'energia per 100 cicles del programa Eco 40-60 64 kWh, consum d'aigua del programa Eco 40-60 49 l, classe d'eficiència energètica D, classe d'emissió de soroll aeri A. Totalment instal·lada i preparada pel seu funcionament. (P - 73)	475,74	1,000	475,74

TOTAL	SUBCAPÍTOL	01.01.PA.06	6.124,09
--------------	-------------------	--------------------	-----------------

Obra	01	REFORMA 10 HABITATGES EDIFICI PLURIFAMILIAR ENTRE MITGERES
Capítol	01	ESCALA LA SALA
Títol 3	PA	SALA PRIMER A
SUBCAPÍTOL	07	SANITARIS I AIXETERIA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PC16-MRLL	m2	Mirall de lluna acolorida de 5 mm de gruix, col·locat fixat mecànicament sobre el parament (P - 21)	112,40	2,160	242,78
2	PJ117-LVRC	u	Lavabo per a recolzar de porcellana esmaltada, senzill, d'amplària 75 a 100 cm, de color blanc i preu superior, recolzat sobre taulell o moble (P - 52)	216,04	2,000	432,08
3	PQ73-A9S3	u	Moble per a lavabo recolzat al taulell, de 75 a 110 cm de llargària, tipus suspès, amb 2 calaixos i de 40 a 85 cm d'alçària, col·locat suspès (P - 70)	532,21	2,000	1.064,42
4	PJ111-DMIN	u	Desmuntatge i muntatge d'inodor de sortida horitzontal, col·locat sobre el paviment i connectat a la xarxa d'evacuació (P - 55)	81,52	2,000	163,04
5	PJ212-AXBD	u	Aixeta mescladora termostàtica per a banyera/dutxa mural, muntada superficialment, amb broc i aixetes d'alimentació, de llautó cromat, preu superior, amb dues entrades de 1/2'' i sortida de 1/2'' Indeterminat. Article: ref. 5A1135C00 de la sèrie MONODIN TOP-T de l'empresa ROCA SANITARIO SA (P - 60)	291,69	1,000	291,69
6	PJ219-AXML	u	Aixeta monocomandament per a lavabo, muntada superficialment sobre taulell o aparell sanitari, de llautó cromat, preu mitjà, amb dues entrades de maniguets. Article: ref. 5A3025C00 de la sèrie VICTORIA de l'empresa ROCA SANITARIO SA (P - 62)	87,02	2,000	174,04
7	PJ21M-DTTL	u	Dutxa de telèfon d'aspersió regulable, roscada a tub flexible, sintètica, preu superior. Article: ref. 5B6046C00 de la sèrie Dutxes telèfon de l'empresa ROCA SANITARIO SA (P - 64)	26,42	2,000	52,84
8	PJ2Z7-TBDT	u	Tub flexible per a dutxa de telèfon amb dues unions roscades de 1/2'', d'alumini anoditzat, preu superior (P - 65)	21,97	2,000	43,94
9	PJ115-TPBW	u	Tapa per a bidet o inodor de porcellana esmaltada de color blanc i preu mitjà, col·locat sobre sanitari existent de la sèrie MERIDIAN de l'empresa ROCA SANITARIO SA o similar equivalent (P - 51)	80,66	1,000	80,66
10	PJ1X1-STDS	u	Substitució d'embellidor de desguàs de banyera o dutxa, inclou revisió de rejuntat (P - 58)	68,27	1,000	68,27

TOTAL	SUBCAPÍTOL	01.01.PA.07	2.613,76
--------------	-------------------	--------------------	-----------------

Obra	01	REFORMA 10 HABITATGES EDIFICI PLURIFAMILIAR ENTRE MITGERES
Capítol	01	ESCALA LA SALA
Títol 3	PA	SALA PRIMER A
SUBCAPÍTOL	08	INSTAL·LACIONS ACS

PRESSUPOST

*

Pàg.: 8

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PJA8-SIAC	u	Escalfador acumulador elèctric de 100 l de capacitat, amb cubeta d'acer esmaltat, per a col·locar en posició vertical, de 750 a 1500 W de potència, dissenyat segons els requisits del REGLAMENTO (UE) 814/2013, amb una classe d'eficiència energètica segons REGLAMENTO (UE) 812/2013, col·locat en posició vertical amb fixacions murals i connectat (P - 66)	330,73	1,000	330,73
2	PJ21A-8DFI	u	Aixeta de pas de polibutillè per a roscar, de diàmetre nominal 20 mm, amb pom i allargador, col·locada encastada (P - 63)	22,44	0,000	0,00
TOTAL	SUBCAPÍTOL	01.01.PA.08			330,73	

Obra	01	REFORMA 10 HABITATGES EDIFICI PLURIFAMILIAR ENTRE MITGERES
Capítol	01	ESCALA LA SALA
Títol 3	PA	SALA PRIMER A
SUBCAPÍTOL	09	INSTAL·LACIONS ELECTRICITAT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PG1A-CXQD	u	Caixa per a quadres de comandament i protecció de material autoextingible, amb porta, per a 36 mòduls i muntatge superficial (P - 29)	53,19	1,000	53,19
2	PG48-ICPM	u	Interruptor automàtic magnetotèrmic de 40 A d'intensitat nominal, tipus ICP-M, bipolar (2P), de 6000 A de poder de tall segons UNE 20317, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN (P - 37)	64,52	1,000	64,52
3	PG47-PI10	u	Interruptor automàtic magnetotèrmic de 10 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba C, bipolar (1P+N), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN (P - 32)	40,25	1,000	40,25
4	PG47-PI16	u	Interruptor automàtic magnetotèrmic de 16 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba C, bipolar (1P+N), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN (P - 33)	40,73	4,000	162,92
5	PG47-PI20	u	Interruptor automàtic magnetotèrmic de 20 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba B, bipolar (1P+N), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN (P - 34)	45,37	2,000	90,74
6	PG47-PI25	u	Interruptor automàtic magnetotèrmic de 25 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba C, bipolar (1P+N), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN (P - 35)	42,22	1,000	42,22
7	PG47-PI40	u	Interruptor automàtic magnetotèrmic de 40 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba C, bipolar (1P+N), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN (P - 36)	51,43	1,000	51,43
8	PG4B-DF40	u	Interruptor diferencial de la classe AC, gamma residencial, de 40 A d'intensitat nominal, bipolar (2P), de sensibilitat 0,03 A, de desconexió fix instantani, amb botó de test incorporat i indicador mecànic de defecte, construït segons les especificacions de la norma UNE-EN 61008-1, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN (P - 38)	47,53	2,000	95,06
9	PG6H-KTCM	u	Kit de mecanismes 1 element, amb 1 commutador, amb marc i bastidor, encastat (P - 39)	25,60	5,000	128,00
10	PG6H-KTED	u	Kit de mecanismes 1 element, amb 1 base d'endoll, amb marc i bastidor, encastat (P - 40)	26,37	3,000	79,11
11	PG33-CB25	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada0,6/1 kV, de designació RZ1-K (AS), construcció segons norma UNE 21123-4, bipolar, de secció 2x2,5 mm2, amb coberta del cable de poliolefines, classe de reacció al foc Cca-s1b, d1, a1 segons la norma UNE-EN 50575 amb baixa emissió fums, col·locat en tub (P - 30)	2,39	12,000	28,68

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 9

12	PG33-CB40	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada 0,6/1 kV, de designació RZ1-K (AS), construcció segons norma UNE 21123-4, bipolar, de secció 2x4 mm ² , amb coberta del cable de poliolefines, classe de reacció al foc Cca-s1b, d1, a1 segons la norma UNE-EN 50575 amb baixa emissió fums, col·locat en tub (P - 31)	2,96	12,000	35,52
13	PH11-UBOU	u	Subministrament i col·locació de llumenera decorativa tipus "ull de bou" d'alumini amb 1 led, de 5 W de potència de la llumenera, amb font d'alimentació, muntada empotrada en fals sostre. Inclou connexions, mà d'obra i material per deixar la llumenera en funcionament. (P - 48)	32,73	6,000	196,38
14	PHP0-AZY0	u	Subministre i col·locació d'aplic de paret model Teti d'Atemide o similar, de 140mm de diàmetre, color blanc de policarbonat. Inclou làmpada Led de 18w de potència, 6400K, muntat superficialment i en funcionament en paret o sostre. (P - 49)	70,36	7,000	492,52

TOTAL	SUBCAPÍTOL	01.01.PA.09	1.560,54
--------------	-------------------	--------------------	-----------------

Obra	01	REFORMA 10 HABITATGES EDIFICI PLURIFAMILIAR ENTRE MITGERES
Capítol	01	ESCALA LA SALA
Títol 3	PA	SALA PRIMER A
SUBCAPÍTOL	10	INSTAL·LACIONS TELECOMUNICACIONS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT
1 PG6H-KTRJ	u	Kit de mecanismes 1 element, amb 1 presa RJ45, amb marc i bastidor, encastrat (P - 41)	39,42	0,000	0,00

TOTAL	SUBCAPÍTOL	01.01.PA.10	0,00
--------------	-------------------	--------------------	-------------

Obra	01	REFORMA 10 HABITATGES EDIFICI PLURIFAMILIAR ENTRE MITGERES
Capítol	01	ESCALA LA SALA
Títol 3	PA	SALA PRIMER A
SUBCAPÍTOL	11	INSTAL·LACIONS CALEFACCIÓ I VENTILACIÓ

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PE74-RDAU	u	Radiador elèctric amb fluid caloportador de planxa d'alumini extrusionat de 60 cm d'alçària, 600 W de potència i termòstat incorporat, muntat superficialment (P - 26)	233,40	1,000	233,40
2	PE74-8F04	u	Radiador elèctric amb fluid caloportador de planxa d'alumini extrusionat de 60 cm d'alçària, 800 W de potència i termòstat incorporat, muntat superficialment (P - 23)	253,79	1,000	253,79
3	PE74-8F0R	u	Radiador elèctric amb fluid caloportador de planxa d'alumini extrusionat de 60 cm d'alçària, 1000 W de potència i termòstat incorporat, muntat superficialment (P - 25)	291,27	2,000	582,54
4	PE74-8F05	u	Radiador elèctric amb fluid caloportador de planxa d'alumini extrusionat de 60 cm d'alçària, 1300 W de potència i termòstat incorporat, muntat superficialment (P - 24)	366,85	2,000	733,70
5	PE76-B019	u	Radiador tovalloier elèctric amb fluid caloportador d'alumini, de 500 mm d'amplària, 380 W de potència elèctrica, amb termòstat, muntat superficialment (P - 27)	596,02	2,000	1.192,04

TOTAL	SUBCAPÍTOL	01.01.PA.11	2.995,47
--------------	-------------------	--------------------	-----------------

Obra	01	REFORMA 10 HABITATGES EDIFICI PLURIFAMILIAR ENTRE MITGERES
Capítol	01	ESCALA LA SALA
Títol 3	PB	SALA PRIMER B

PRESSUPOST

*

Pàg.: 10

SUBCAPÍTOL		02	TREBALLS DE PALETA			
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P81R-RPCR	u	Reparació de forat de fins a 1 m2 en cel ras de placa de guix fix i enguixar (P - 8)	66,42	4,000	265,68
TOTAL		SUBCAPÍTOL	01.01.PB.02		265,68	
Obra		01	REFORMA 10 HABITATGES EDIFICI PLURIFAMILIAR ENTRE MITGERES			
Capítol		01	ESCALA LA SALA			
Títol 3		PB	SALA PRIMER B			
SUBCAPÍTOL		03	REVESTIMENTS I ACABATS			
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P81G-PNPE	m2	Pintat de paraments enguixats amb pintura acrílica antihumitat, prèvia neteja amb lleixiu dissolt en aigua i producte fungicida. Inclou neteja, una capa de pintura gris, massillat i dues capes d'acabat amb pintura blanca. (P - 7)	10,88	197,115	2.144,61
2	P9ZA-RBPL	m2	Rebaixat, polit i abrillantat del paviment de terratzo o pedra (P - 17)	9,75	26,070	254,18
3	P811-ARPE	m2	Arrebossat previ enrajolat sobre parament vertical, a 3,00 m d'alçària, com a màxim, amb morter de calç 1:4, elaborat a l'obra remolinat (P - 5)	29,73	17,480	519,68
4	P822-ENBI	m2	Enrajolat de parament vertical interior a una alçària <= 3 m amb rajola de ceràmica premsada esmaltada brillant, rajola de valència, de forma rectangular o quadrada, de 16 a 25 peces/m2, preu superior, grup BIII (UNE-EN 14411), col·locades amb adhesiu cimentós tipus C1 segons norma UNE-EN 12004 i rejuntat amb beurada CG1 (UNE-EN 13888) (P - 11)	43,61	23,350	1.018,29
5	P9U8-4Z8H	m	Sòcol de rajola de gres porcellànic premsat sense esmaltar ni polir, de 9 cm d'alçària, col·locat amb adhesiu per a rajola ceràmica C1 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG1 (UNE-EN 13888) (P - 16)	14,82	64,845	961,00
6	P9U0-6RZI	m	Col·locació de sòcol de rajola ceràmica amb adhesiu per a rajola ceràmica (P - 14)	8,61	58,950	507,56
7	P892-4UD9	m2	Fregat d'òxid, neteja i repintat de barana d'acer amb barrots a 12 cm de separació, amb pintura de partícules metàl·liques, dues capes d'imprimació antioxidant i dues capes d'acabat (P - 13)	34,57	27,500	950,68
TOTAL		SUBCAPÍTOL	01.01.PB.03		6.356,00	
Obra		01	REFORMA 10 HABITATGES EDIFICI PLURIFAMILIAR ENTRE MITGERES			
Capítol		01	ESCALA LA SALA			
Títol 3		PB	SALA PRIMER B			
SUBCAPÍTOL		04	FUSTERIA INTERIOR			
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PAQB-PBVD	u	Substitució de porta block d'una fulla batents de fusta per a interior, de 35 mm de gruix, amb una llum de pas de 80 cm d'amplària i 210 cm d'alçària, per a un gruix de bastiment de 10 cm, com a màxim, acabat lacat igual que les portes existents, amb fulla llisa amb regates horitzontals de tauler aglomerat hidròfug xapat i tapajunts de MDF xapat, ribet de goma, ferramenta de penjar, pany de cop, amb joc de manetes, acer inoxidable 1.4301 (AISI 304), amb placa petita, de preu alt (P - 19)	481,46	7,000	3.370,22
TOTAL		SUBCAPÍTOL	01.01.PB.04		3.370,22	

PRESSUPOST

*

Pàg.: 11

Obra	01	REFORMA 10 HABITATGES EDIFICI PLURIFAMILIAR ENTRE MITGERES
Capítol	01	ESCALA LA SALA
Títol 3	PB	SALA PRIMER B
SUBCAPÍTOL	06	CUINA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PQ80-CPXT	u	Campana extractora d'acer inoxidable, de 90 x 90 cm, equipada amb dos motors, interruptor parada/marxa, commutador de tres velocitats, filtres metàl·lics de tres peces, dues làmpades de 40 w, xemeneia telescòpica (P - 71)	366,46	1,000	366,46
2	PJ181-AGPX	u	Aigüera de planxa d'acer inoxidable amb una pica i escorredor, de 80 a 90 cm de llargària, acabat brillant i fins a 50 cm d'amplària, preu superior, encastada a un taulell de cuina (P - 56)	118,59	1,000	118,59
3	PJ210-AXAG	u	Aixeta mescladora per a aigüera, muntada superficialment, de llautó cromat preu superior, amb broc giratori de fosa, amb dues entrades de maniguets. Article: ref. 5061388F0 de la sèrie VERONA de l'empresa ROCA SANITARIO SA (P - 59)	180,06	1,000	180,06
4	PQ80-FORN	u	Subministre i instal·lació de forn elèctric multifunció, 60x60cm, 65l, 3400W,d'acer inoxidable, per a col·locar en columna del mobiliari de cuina. Inclou connexions, safata extraïble interior amb possibilitat de col·locació a diferent alçada, il·luminació interior,...totalment instal·lat i en funcionament. (P - 72)	344,47	1,000	344,47
5	PQ81-PCCU	u	Placa de cuina de vitroceràmica (elèctrica) de vidre negre, amb tres focs, de 145, 180 i 210/270mm de diàmetre, alimentació manual, potència nominal màxima de 5400W, funció cronòmetre i avisador acústic, d'uns 51,5x60,5 cm per col·locar en encimera de cuina. Inclou connexions, accessoris, mecanismes,... necessàries per deixar la placa instal·lada i en correcte funcionament. (P - 74)	206,41	1,000	206,41
6	PQ72-MCLC	m	Mobiliari per a cuina linial de 5 m de llargària, de DM lacat amb mòduls alts de 330 mm de fondària, incloent mòdul sobre campana i mòdul escorreplats, i mòduls baixos de 600 mm de fondària i 800 mm d'alçada, amb mòdul per a forn. Tot col·locat (P - 68)	484,40	5,400	2.615,76
7	PQ54-ENCU	m2	Taulell de pedra natural calcària nacional, de 20 mm de gruix, preu mitjà, de 60 a 99 cm de llargària, col·locat sobre suport mural i encastat al parament (P - 67)	316,53	8,160	2.582,88
8	PQ81-ETRT	u	Subministrament i instal·lació de rentadora de càrrega frontal, de 600 mm d'amplada, 850 mm d'altura i 475 mm de profunditat, acabat cromat mat, amb capacitat per a 8,5 kg de càrrega, consum d'energia per 100 cicles del programa Eco 40-60 64 kWh, consum d'aigua del programa Eco 40-60 49 l, classe d'eficiència energètica D, classe d'emissió de soroll aeri A. Totalment instal·lada i preparada pel seu funcionament. (P - 73)	475,74	1,000	475,74

TOTAL	SUBCAPÍTOL	01.01.PB.06	6.890,37
--------------	-------------------	--------------------	-----------------

Obra	01	REFORMA 10 HABITATGES EDIFICI PLURIFAMILIAR ENTRE MITGERES
Capítol	01	ESCALA LA SALA
Títol 3	PB	SALA PRIMER B
SUBCAPÍTOL	07	SANITARIS I AIXETERIA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PC16-MRLL	m2	Mirall de lluna acolorida de 5 mm de gruix, col·locat fixat mecànicament sobre el parament (P - 21)	112,40	2,160	242,78
2	PJ11C-INPV	u	Inodor de porcellana esmaltada, de sortida vertical i/o horitzontal, amb seient i tapa amortiguada, cisterna i mecanismes de descàrrega i alimentació inferior incorporats, de color blanc, preu superior, col·locat sobre el paviment i connectat a la xarxa d'evacuació, sèrie THE GAP de l'empresa ROCA SANITARIO SA o similar equivalent. Totalment instal·lat i en funcionament. (P - 54)	447,29	2,000	894,58

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 12

3	PJ118-PD80	u	Plat de dutxa angular de ceràmica de 800x800 mm, de color blanc, preu alt, col·locat sobre el paviment (P - 53)	224,81	1,000	224,81
4	PJ117-LVRC	u	Lavabo per a recolzar de porcellana esmaltada, senzill, d'amplària 75 a 100 cm, de color blanc i preu superior, recolzat sobre taulell o moble (P - 52)	216,04	2,000	432,08
5	PQ73-A9S3	u	Moble per a lavabo recolzat al taulell, de 75 a 110 cm de llargària, tipus suspès, amb 2 calaixos i de 40 a 85 cm d'alçària, col·locat suspès (P - 70)	532,21	2,000	1.064,42
6	PJ212-AXBD	u	Aixeta mescladora termostàtica per a banyera/dutxa mural, muntada superficialment, amb broc i aixetes d'alimentació, de llautó cromat, preu superior, amb dues entrades de 1/2" i sortida de 1/2" Indeterminat. Article: ref. 5A1135C00 de la sèrie MONODIN TOP-T de l'empresa ROCA SANITARIO SA (P - 60)	291,69	2,000	583,38
7	PJ219-AXML	u	Aixeta monocomandament per a lavabo, muntada superficialment sobre taulell o aparell sanitari, de llautó cromat, preu mitjà, amb dues entrades de maniguets. Article: ref. 5A3025C00 de la sèrie VICTORIA de l'empresa ROCA SANITARIO SA (P - 62)	87,02	2,000	174,04
8	PJ21M-DTTL	u	Dutxa de telèfon d'aspersió regulable, roscada a tub flexible, sintètica, preu superior. Article: ref. 5B6046C00 de la sèrie Dutxes telèfon de l'empresa ROCA SANITARIO SA (P - 64)	26,42	2,000	52,84
9	PJ2Z7-TBDT	u	Tub flexible per a dutxa de telèfon amb dues unions roscades de 1/2", d'alumini anoditzat, preu superior (P - 65)	21,97	2,000	43,94

TOTAL	SUBCAPÍTOL	01.01.PB.07	3.712,87
--------------	-------------------	--------------------	-----------------

Obra	01	REFORMA 10 HABITATGES EDIFICI PLURIFAMILIAR ENTRE MITGERES
Capítol	01	ESCALA LA SALA
Títol 3	PB	SALA PRIMER B
SUBCAPÍTOL	08	INSTAL·LACIONS ACS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PJA8-SIAC	u	Escalfador acumulador elèctric de 100 l de capacitat, amb cubeta d'acer esmaltat, per a col·locar en posició vertical, de 750 a 1500 W de potència, dissenyat segons els requisits del REGLAMENTO (UE) 814/2013, amb una classe d'eficiència energètica segons REGLAMENTO (UE) 812/2013, col·locat en posició vertical amb fixacions murals i connectat (P - 66)	330,73	1,000	330,73
2	PJ21A-8DFI	u	Aixeta de pas de polibutilè per a roscar, de diàmetre nominal 20 mm, amb pom i allargador, col·locada encastada (P - 63)	22,44	0,000	0,00

TOTAL	SUBCAPÍTOL	01.01.PB.08	330,73
--------------	-------------------	--------------------	---------------

Obra	01	REFORMA 10 HABITATGES EDIFICI PLURIFAMILIAR ENTRE MITGERES
Capítol	01	ESCALA LA SALA
Títol 3	PB	SALA PRIMER B
SUBCAPÍTOL	09	INSTAL·LACIONS ELECTRICITAT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PG1A-CXQD	u	Caixa per a quadres de comandament i protecció de material autoextingible, amb porta, per a 36 mòduls i muntatge superficial (P - 29)	53,19	1,000	53,19
2	PG48-ICPM	u	Interrupctor automàtic magnetotèrmic de 40 A d'intensitat nominal, tipus ICP-M, bipolar (2P), de 6000 A de poder de tall segons UNE 20317, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN (P - 37)	64,52	1,000	64,52
3	PG6H-KTCM	u	Kit de mecanismes 1 element, amb 1 commutador, amb marc i bastidor, encastat (P - 39)	25,60	3,000	76,80
4	PG6H-KTED	u	Kit de mecanismes 1 element, amb 1 base d'endoll, amb marc i bastidor, encastat (P - 40)	26,37	3,000	79,11

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 13

5	PG33-CB25	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada 0,6/1 kV, de designació RZ1-K (AS), construcció segons norma UNE 21123-4, bipolar, de secció 2x2,5 mm ² , amb coberta del cable de poliolefines, classe de reacció al foc Cca-s1b, d1, a1 segons la norma UNE-EN 50575 amb baixa emissió fums, col·locat en tub (P - 30)	2,39	10,000	23,90
6	PG33-CB40	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada 0,6/1 kV, de designació RZ1-K (AS), construcció segons norma UNE 21123-4, bipolar, de secció 2x4 mm ² , amb coberta del cable de poliolefines, classe de reacció al foc Cca-s1b, d1, a1 segons la norma UNE-EN 50575 amb baixa emissió fums, col·locat en tub (P - 31)	2,96	10,000	29,60
7	PH11-UBOU	u	Subministrament i col·locació de llumenera decorativa tipus "ull de bou" d'alumini amb 1 led, de 5 W de potència de la llumenera, amb font d'alimentació, muntada empotrada en fals sostre. Inclou connexions, mà d'obra i material per deixar la llumenera en funcionament. (P - 48)	32,73	6,000	196,38
8	PHP0-AZY0	u	Subministre i col·locació d'aplic de paret model Teti d'Atemide o similar, de 140mm de diàmetre, color blanc de policarbonat. Inclou làmpada Led de 18w de potència, 6400K, muntat superficialment i en funcionament en paret o sostre. (P - 49)	70,36	7,000	492,52

TOTAL	SUBCAPÍTOL	01.01.PB.09	1.016,02
--------------	-------------------	--------------------	-----------------

Obra	01	REFORMA 10 HABITATGES EDIFICI PLURIFAMILIAR ENTRE MITGERES
Capítol	01	ESCALA LA SALA
Titul 3	PB	SALA PRIMER B
SUBCAPÍTOL	10	INSTAL·LACIONS TELECOMUNICACIONS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT
1 PG6H-KTRJ	u	Kit de mecanismes 1 element, amb 1 presa RJ45, amb marc i bastidor, encastrat (P - 41)	39,42	0,000	0,00

TOTAL	SUBCAPÍTOL	01.01.PB.10	0,00
--------------	-------------------	--------------------	-------------

Obra	01	REFORMA 10 HABITATGES EDIFICI PLURIFAMILIAR ENTRE MITGERES
Capítol	01	ESCALA LA SALA
Titul 3	PB	SALA PRIMER B
SUBCAPÍTOL	11	INSTAL·LACIONS CALEFACCIÓ I VENTILACIÓ

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PEMA-EXBY	u	Extractor heliocentrífug temporitzat, monofàsic per a 230 V, de 100 mm de diàmetre i 160 m3/h de cabal màxim d'aire, col·locat en conducte (P - 28)	145,04	1,000	145,04
2	PE74-RDAU	u	Radiador elèctric amb fluid caloportador de planxa d'alumini extrusionat de 60 cm d'alçària, 600 W de potència i termòstat incorporat, muntat superficialment (P - 26)	233,40	2,000	466,80
3	PE74-8F04	u	Radiador elèctric amb fluid caloportador de planxa d'alumini extrusionat de 60 cm d'alçària, 800 W de potència i termòstat incorporat, muntat superficialment (P - 23)	253,79	1,000	253,79
4	PE74-8F0R	u	Radiador elèctric amb fluid caloportador de planxa d'alumini extrusionat de 60 cm d'alçària, 1000 W de potència i termòstat incorporat, muntat superficialment (P - 25)	291,27	3,000	873,81
5	PE76-B019	u	Radiador tovalloier elèctric amb fluid caloportador d'alumini, de 500 mm d'amplària, 380 W de potència elèctrica, amb termòstat, muntat superficialment (P - 27)	596,02	2,000	1.192,04

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 14

TOTAL	SUBCAPÍTOL	01.01.PB.11	2.931,48
-------	------------	-------------	----------

Obra	01	REFORMA 10 HABITATGES EDIFICI PLURIFAMILIAR ENTRE MITGERES
Capítol	01	ESCALA LA SALA
Titol 3	PC	SALA PRIMER C
SUBCAPÍTOL	02	TREBALLS DE PALETA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT
1 P1R2-6RJ5	m2	Neteja de plantes, herbes, restes d'excrements de colom o altres similars, de superfície pavimentada, aplicació de tractament herbicida i càrrega sobre camió o contenidor (P - 2)	6,89	16,500	113,69

TOTAL	SUBCAPÍTOL	01.01.PC.02	113,69
-------	------------	-------------	--------

Obra	01	REFORMA 10 HABITATGES EDIFICI PLURIFAMILIAR ENTRE MITGERES
Capítol	01	ESCALA LA SALA
Titol 3	PC	SALA PRIMER C
SUBCAPÍTOL	03	REVESTIMENTS I ACABATS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P81G-PNPE	m2	Pintat de paraments enguixats amb pintura acrílica antihumitat, prèvia neteja amb lleixiu dissolt en aigua i producte fungicida. Inclou neteja, una capa de pintura gris, massillat i dues capes d'acabat amb pintura blanca. (P - 7)	10,88	244,035	2.655,10
2	P9ZA-RBPL	m2	Rebaixat, polit i abrillantat del paviment de terratzo o pedra (P - 17)	9,75	30,750	299,81
3	P892-4UD9	m2	Fregat d'òxid, neteja i repintat de barana d'acer amb barrots a 12 cm de separació, amb pintura de partícules metàl·liques, dues capes d'imprimació antioxidant i dues capes d'acabat (P - 13)	34,57	15,400	532,38

TOTAL	SUBCAPÍTOL	01.01.PC.03	3.487,29
-------	------------	-------------	----------

Obra	01	REFORMA 10 HABITATGES EDIFICI PLURIFAMILIAR ENTRE MITGERES
Capítol	01	ESCALA LA SALA
Titol 3	PC	SALA PRIMER C
SUBCAPÍTOL	04	FUSTERIA INTERIOR

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PA1G-RPPO	u	Restauració superficial de fulla batent per a porta interior de fusta. Inclou massillat de clivelles, fregat i segellat de zones amb masilla i repintat, ajustos necessaris de la fulla, revisió i/o modificació de la ferramenta, mà d'obra i accessoris necessaris per deixar la porta en correcte funcionament. (P - 18)	182,36	6,000	1.094,16

TOTAL	SUBCAPÍTOL	01.01.PC.04	1.094,16
-------	------------	-------------	----------

Obra	01	REFORMA 10 HABITATGES EDIFICI PLURIFAMILIAR ENTRE MITGERES
Capítol	01	ESCALA LA SALA
Titol 3	PC	SALA PRIMER C
SUBCAPÍTOL	06	CUINA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT
1 PQ80-CPXT	u	Campana extractora d'acer inoxidable, de 90 x 90 cm, equipada amb dos motors, interruptor parada/marxa, commutador de tres velocitats, filtres metàl·lics de tres peces, dues làmpades de 40 w, xemeneia	366,46	1,000	366,46

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 15

			telescòpica (P - 71)			
2	PJ181-AGPX	u	Aigüera de planxa d'acer inoxidable amb una pica i escorredor, de 80 a 90 cm de llargària, acabat brillant i fins a 50 cm d'amplària, preu superior, encastada a un taulell de cuina (P - 56)	118,59	1,000	118,59
3	PJ210-AXAG	u	Aixeta mescladora per a aigüera, muntada superficialment, de llautó cromat preu superior, amb broc giratori de fosa, amb dues entrades de maniguets. Article: ref. 5061388F0 de la sèrie VERONA de l'empresa ROCA SANITARIO SA (P - 59)	180,06	1,000	180,06
4	PQ80-FORN	u	Subministre i instal·lació de forn elèctric multifunció, 60x60cm, 65l, 3400W, d'acer inoxidable, per a col·locar en columna del mobiliari de cuina. Inclou connexions, safata extraïble interior amb possibilitat de col·locació a diferent alçada, il·luminació interior,...totalment instal·lat i en funcionament. (P - 72)	344,47	1,000	344,47
5	PQ81-PCCU	u	Placa de cuina de vitroceràmica (elèctrica) de vidre negre, amb tres focs, de 145, 180 i 210/270mm de diàmetre, alimentació manual, potència nominal màxima de 5400W, funció cronòmetre i avisador acústic, d'uns 51,5x60,5 cm per col·locar en encimera de cuina. Inclou connexions, accessoris, mecanismes,... necessàries per deixar la placa instal·lada i en correcte funcionament. (P - 74)	206,41	1,000	206,41
6	PQ72-MCLC	m	Mobiliari per a cuina linial de 5 m de llargària, de DM lacat amb mòduls alts de 330 mm de fondària, incloent mòdul sobre campana i mòdul escorreplats, i mòduls baixos de 600 mm de fondària i 800 mm d'alçada, amb mòdul per a forn. Tot col·locat (P - 68)	484,40	5,800	2.809,52
7	PQ54-ENCU	m2	Taulell de pedra natural calcària nacional, de 20 mm de gruix, preu mitjà, de 60 a 99 cm de llargària, col·locat sobre suport mural i encastat al parament (P - 67)	316,53	6,060	1.918,17
8	PQ81-ETRT	u	Subministrament i instal·lació de rentadora de càrrega frontal, de 600 mm d'amplada, 850 mm d'altura i 475 mm de profunditat, acabat cromat mat, amb capacitat per a 8,5 kg de càrrega, consum d'energia per 100 cicles del programa Eco 40-60 64 kWh, consum d'aigua del programa Eco 40-60 49 l, classe d'eficiència energètica D, classe d'emissió de soroll aeri A. Totalment instal·lada i preparada pel seu funcionament. (P - 73)	475,74	1,000	475,74

TOTAL	SUBCAPÍTOL	01.01.PC.06	6.419,42
--------------	-------------------	--------------------	-----------------

Obra	01	REFORMA 10 HABITATGES EDIFICI PLURIFAMILIAR ENTRE MITGERES
Capítol	01	ESCALA LA SALA
Títol 3	PC	SALA PRIMER C
SUBCAPÍTOL	07	SANITARIS I AIXETERIA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PC16-MRLL	m2	Mirall de lluna acolorida de 5 mm de gruix, col·locat fixat mecànicament sobre el parament (P - 21)	112,40	2,160	242,78
2	PJ11I-DMIN	u	Desmuntatge i muntatge d'inodor de sortida horitzontal, col·locat sobre el paviment i connectat a la xarxa d'evacuació (P - 55)	81,52	2,000	163,04
3	PJ212-AXBD	u	Aixeta mescladora termostàtica per a banyera/dutxa mural, muntada superficialment, amb broc i aixetes d'alimentació, de llautó cromat, preu superior, amb dues entrades de 1/2'' i sortida de 1/2'' Indeterminat. Article: ref. 5A1135C00 de la sèrie MONODIN TOP-T de l'empresa ROCA SANITARIO SA (P - 60)	291,69	1,000	291,69
4	PJ219-AXML	u	Aixeta monocomandament per a lavabo, muntada superficialment sobre taulell o aparell sanitari, de llautó cromat, preu mitjà, amb dues entrades de maniguets. Article: ref. 5A3025C00 de la sèrie VICTORIA de l'empresa ROCA SANITARIO SA (P - 62)	87,02	1,000	87,02
5	PJ21M-DTTL	u	Dutxa de telèfon d'aspersió regulable, roscada a tub flexible, sintètica, preu superior. Article: ref. 5B6046C00 de la sèrie Dutxes telèfon de l'empresa ROCA SANITARIO SA (P - 64)	26,42	2,000	52,84
6	PJ2Z7-TBDT	u	Tub flexible per a dutxa de telèfon amb dues unions roscades de 1/2'', d'alumini anoditzat, preu superior (P - 65)	21,97	2,000	43,94

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 16

7	PQ73-A9RP	u	Revisió/reparració de moble per a lavabo recolzat al taulell, de 75 a 110 cm de llargària, tipus suspès, amb 2 calaixos i de 40 a 85 cm d'alçària, ja col·locat a l'obra suspès, per deixar-lo en correcte funcionament. (P - 69)	29,25	2,000	58,50
8	PJ115-TPBW	u	Tapa per a bidet o inodor de porcellana esmaltada de color blanc i preu mitjà, col·locat sobre sanitari existent de la sèrie MERIDIAN de l'empresa ROCA SANITARIO SA o similar equivalent (P - 51)	80,66	1,000	80,66

TOTAL	SUBCAPÍTOL	01.01.PC.07	1.020,47
--------------	-------------------	--------------------	-----------------

Obra	01	REFORMA 10 HABITATGES EDIFICI PLURIFAMILIAR ENTRE MITGERES
Capítol	01	ESCALA LA SALA
Títol 3	PC	SALA PRIMER C
SUBCAPÍTOL	08	INSTAL·LACIONS ACS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT
1 PJ21A-8DFI	u	Aixeta de pas de polibutilè per a roscar, de diàmetre nominal 20 mm, amb pom i allargador, col·locada encastada (P - 63)	22,44	0,000	0,00

TOTAL	SUBCAPÍTOL	01.01.PC.08	0,00
--------------	-------------------	--------------------	-------------

Obra	01	REFORMA 10 HABITATGES EDIFICI PLURIFAMILIAR ENTRE MITGERES
Capítol	01	ESCALA LA SALA
Títol 3	PC	SALA PRIMER C
SUBCAPÍTOL	09	INSTAL·LACIONS ELECTRICITAT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PG1A-CXQD	u	Caixa per a quadres de comandament i protecció de material autoteixible, amb porta, per a 36 mòduls i muntatge superficial (P - 29)	53,19	1,000	53,19
2	PG48-ICPM	u	Interrupidor automàtic magnetotèrmic de 40 A d'intensitat nominal, tipus ICP-M, bipolar (2P), de 6000 A de poder de tall segons UNE 20317, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN (P - 37)	64,52	1,000	64,52
3	PG47-PI10	u	Interrupidor automàtic magnetotèrmic de 10 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba C, bipolar (1P+N), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN (P - 32)	40,25	1,000	40,25
4	PG47-PI16	u	Interrupidor automàtic magnetotèrmic de 16 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba C, bipolar (1P+N), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN (P - 33)	40,73	4,000	162,92
5	PG47-PI20	u	Interrupidor automàtic magnetotèrmic de 20 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba B, bipolar (1P+N), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN (P - 34)	45,37	2,000	90,74
6	PG47-PI25	u	Interrupidor automàtic magnetotèrmic de 25 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba C, bipolar (1P+N), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN (P - 35)	42,22	1,000	42,22
7	PG47-PI40	u	Interrupidor automàtic magnetotèrmic de 40 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba C, bipolar (1P+N), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN (P - 36)	51,43	1,000	51,43
8	PG4B-DF40	u	Interrupidor diferencial de la classe AC, gamma residencial, de 40 A d'intensitat nominal, bipolar (2P), de sensibilitat 0,03 A, de desconnexió fix instantani, amb botó de test incorporat i indicador mecànic de defecte, construït segons les especificacions de la norma UNE-EN 61008-1, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN (P - 38)	47,53	2,000	95,06

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 17

9	PG6H-KTCM	u	Kit de mecanismes 1 element, amb 1 commutador, amb marc i bastidor, encastrat (P - 39)	25,60	10,000	256,00
10	PG6H-KTED	u	Kit de mecanismes 1 element, amb 1 base d'endoll, amb marc i bastidor, encastrat (P - 40)	26,37	10,000	263,70
11	PG33-CB25	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada 0,6/1 kV, de designació RZ1-K (AS), construcció segons norma UNE 21123-4, bipolar, de secció 2x2,5 mm ² , amb coberta del cable de poliolefines, classe de reacció al foc Cca-s1b, d1, a1 segons la norma UNE-EN 50575 amb baixa emissió fums, col·locat en tub (P - 30)	2,39	10,000	23,90
12	PG33-CB40	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada 0,6/1 kV, de designació RZ1-K (AS), construcció segons norma UNE 21123-4, bipolar, de secció 2x4 mm ² , amb coberta del cable de poliolefines, classe de reacció al foc Cca-s1b, d1, a1 segons la norma UNE-EN 50575 amb baixa emissió fums, col·locat en tub (P - 31)	2,96	10,000	29,60
13	PH11-UBOU	u	Subministrament i col·locació de llumenera decorativa tipus "ull de bou" d'alumini amb 1 led, de 5 W de potència de la llumenera, amb font d'alimentació, muntada empotrada en fals sostre. Inclou connexions, mà d'obra i material per deixar la llumenera en funcionament. (P - 48)	32,73	6,000	196,38
14	PHP0-AZY0	u	Subministre i col·locació d'aplic de paret model Teti d'Atemide o similar, de 140mm de diàmetre, color blanc de policarbonat. Inclou làmpada Led de 18w de potència, 6400K, muntat superficialment i en funcionament en paret o sostre. (P - 49)	70,36	7,000	492,52

TOTAL	SUBCAPÍTOL	01.01.PC.09	1.862,43
--------------	-------------------	--------------------	-----------------

Obra	01	REFORMA 10 HABITATGES EDIFICI PLURIFAMILIAR ENTRE MITGERES
Capítol	01	ESCALA LA SALA
Títol 3	PC	SALA PRIMER C
SUBCAPÍTOL	10	INSTAL·LACIONS TELECOMUNICACIONS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT
1 PG6H-KTRJ	u	Kit de mecanismes 1 element, amb 1 presa RJ45, amb marc i bastidor, encastrat (P - 41)	39,42	0,000	0,00

TOTAL	SUBCAPÍTOL	01.01.PC.10	0,00
--------------	-------------------	--------------------	-------------

Obra	01	REFORMA 10 HABITATGES EDIFICI PLURIFAMILIAR ENTRE MITGERES
Capítol	01	ESCALA LA SALA
Títol 3	PC	SALA PRIMER C
SUBCAPÍTOL	11	INSTAL·LACIONS CALEFACCIÓ I VENTILACIÓ

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PE74-RDAU	u	Radiador elèctric amb fluid caloportador de planxa d'alumini extrusionat de 60 cm d'alçària, 600 W de potència i termòstat incorporat, muntat superficialment (P - 26)	233,40	1,000	233,40
2	PE74-8F04	u	Radiador elèctric amb fluid caloportador de planxa d'alumini extrusionat de 60 cm d'alçària, 800 W de potència i termòstat incorporat, muntat superficialment (P - 23)	253,79	1,000	253,79
3	PE74-8F0R	u	Radiador elèctric amb fluid caloportador de planxa d'alumini extrusionat de 60 cm d'alçària, 1000 W de potència i termòstat incorporat, muntat superficialment (P - 25)	291,27	3,000	873,81
4	PE74-8F05	u	Radiador elèctric amb fluid caloportador de planxa d'alumini extrusionat de 60 cm d'alçària, 1300 W de potència i termòstat incorporat, muntat superficialment (P - 24)	366,85	1,000	366,85

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 18

5	PE76-B019	u	Radiador tovalloler elèctric amb fluid caloportador d'alumini, de 500 mm d'amplària, 380 W de potència elèctrica, amb termòstat, muntat superficialment (P - 27)	596,02	2,000	1.192,04
---	-----------	---	--	--------	-------	----------

TOTAL	SUBCAPÍTOL	01.01.PC.11	2.919,89
--------------	-------------------	--------------------	-----------------

Obra	01	REFORMA 10 HABITATGES EDIFICI PLURIFAMILIAR ENTRE MITGERES
Capítol	01	ESCALA LA SALA
Titol 3	PD	SALA PRIMER D
SUBCAPÍTOL	02	TREBALLS DE PALETA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P214I-ENCR	m2	Enderroc de cel ras de guix, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor (P - 4)	8,41	2,000	16,82
2	P81R-RPCR	u	Reparació de forat de fins a 1 m2 en cel ras de placa de guix fix i enguixar (P - 8)	66,42	2,000	132,84

TOTAL	SUBCAPÍTOL	01.01.PD.02	149,66
--------------	-------------------	--------------------	---------------

Obra	01	REFORMA 10 HABITATGES EDIFICI PLURIFAMILIAR ENTRE MITGERES
Capítol	01	ESCALA LA SALA
Titol 3	PD	SALA PRIMER D
SUBCAPÍTOL	03	REVESTIMENTS I ACABATS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P81G-PNPE	m2	Pintat de paraments enguixats amb pintura acrílica antihumitat, prèvia neteja amb lleixiu dissolt en aigua i producte fungicida. Inclou neteja, una capa de pintura gris, massillat i dues capes d'acabat amb pintura blanca. (P - 7)	10,88	233,261	2.537,88
2	P9ZA-RBPL	m2	Rebaixat, polit i abrillantat del paviment de terratzo o pedra (P - 17)	9,75	27,570	268,81
3	P892-4UD9	m2	Fregat d'òxid, neteja i repintat de barana d'acer amb barrots a 12 cm de separació, amb pintura de partícules metàl·liques, dues capes d'imprimació antioxidant i dues capes d'acabat (P - 13)	34,57	6,400	221,25

TOTAL	SUBCAPÍTOL	01.01.PD.03	3.027,94
--------------	-------------------	--------------------	-----------------

Obra	01	REFORMA 10 HABITATGES EDIFICI PLURIFAMILIAR ENTRE MITGERES
Capítol	01	ESCALA LA SALA
Titol 3	PD	SALA PRIMER D
SUBCAPÍTOL	04	FUSTERIA INTERIOR

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PA1G-RPPO	u	Restauració superficial de fulla batent per a porta interior de fusta. Inclou massillat de clivelles, fregat i segellat de zones amb masilla i repintat, ajustos necessaris de la fulla, revisió i/o modificació de la ferramenta, mà d'obra i accessoris necessaris per deixar la porta en correcte funcionament. (P - 18)	182,36	7,000	1.276,52

TOTAL	SUBCAPÍTOL	01.01.PD.04	1.276,52
--------------	-------------------	--------------------	-----------------

Obra	01	REFORMA 10 HABITATGES EDIFICI PLURIFAMILIAR ENTRE MITGERES
Capítol	01	ESCALA LA SALA
Titol 3	PD	SALA PRIMER D
SUBCAPÍTOL	06	CUINA

PRESSUPOST

*

Pàg.: 19

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PQ80-CPXT	u	Campana extractora d'acer inoxidable, de 90 x 90 cm, equipada amb dos motors, interruptor parada/marxa, commutador de tres velocitats, filtres metàl·lics de tres peces, dues làmpades de 40 w, xemeneia telescòpica (P - 71)	366,46	1,000	366,46
2	PJ181-AGPX	u	Aigüera de planxa d'acer inoxidable amb una pica i escorredor, de 80 a 90 cm de llargària, acabat brillant i fins a 50 cm d'amplària, preu superior, encastada a un taulell de cuina (P - 56)	118,59	1,000	118,59
3	PJ210-AXAG	u	Aixeta mescladora per a aigüera, muntada superficialment, de llautó cromat preu superior, amb broc giratori de fosa, amb dues entrades de maniguets. Article: ref. 5061388F0 de la sèrie VERONA de l'empresa ROCA SANITARIO SA (P - 59)	180,06	1,000	180,06
4	PQ80-FORN	u	Subministre i instal·lació de forn elèctric multifunció, 60x60cm, 65l, 3400W,d'acer inoxidable, per a col·locar en columna del mobiliari de cuina. Inclou connexions, safata extraïble interior amb possibilitat de col·locació a diferent alçada, il·luminació interior,...totalment instal·lat i en funcionament. (P - 72)	344,47	1,000	344,47
5	PQ81-PCCU	u	Placa de cuina de vitroceràmica (elèctrica) de vidre negre, amb tres focs, de 145, 180 i 210/270mm de diàmetre, alimentació manual, potència nominal màxima de 5400W, funció cronòmetre i avisador acústic, d'uns 51,5x60,5 cm per col·locar en encimera de cuina. Inclou connexions, accessoris, mecanismes,... necessàries per deixar la placa instal·lada i en correcte funcionament. (P - 74)	206,41	1,000	206,41
6	PQ72-MCLC	m	Mobiliari per a cuina linial de 5 m de llargària, de DM lacat amb mòduls alts de 330 mm de fondària, incloent mòdul sobre campana i mòdul escorreplats, i mòduls baixos de 600 mm de fondària i 800 mm d'alçada, amb mòdul per a forn. Tot col·locat (P - 68)	484,40	5,600	2.712,64
7	PQ54-ENCU	m2	Taulell de pedra natural calcària nacional, de 20 mm de gruix, preu mitjà, de 60 a 99 cm de llargària, col·locat sobre suport mural i encastat al parament (P - 67)	316,53	4,940	1.563,66
8	PQ81-ETRT	u	Subministrament i instal·lació de rentadora de càrrega frontal, de 600 mm d'amplada, 850 mm d'altura i 475 mm de profunditat, acabat cromat mat, amb capacitat per a 8,5 kg de càrrega, consum d'energia per 100 cicles del programa Eco 40-60 64 kWh, consum d'aigua del programa Eco 40-60 49 l, classe d'eficiència energètica D, classe d'emissió de soroll aeri A. Totalment instal·lada i preparada pel seu funcionament. (P - 73)	475,74	1,000	475,74
TOTAL SUBCAPÍTOL			01.01.PD.06		5.968,03	

Obra	01	REFORMA 10 HABITATGES EDIFICI PLURIFAMILIAR ENTRE MITGERES
Capítol	01	ESCALA LA SALA
Títol 3	PD	SALA PRIMER D
SUBCAPÍTOL	07	SANITARIS I AIXETERIA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PC16-MRLL	m2	Mirall de lluna acolorida de 5 mm de gruix, col·locat fixat mecànicament sobre el parament (P - 21)	112,40	2,160	242,78
2	PJ11C-INPV	u	Inodor de porcellana esmaltada, de sortida vertical i/o horitzontal, amb seient i tapa amortiguada, cisterna i mecanismes de descàrrega i alimentació inferior incorporats, de color blanc, preu superior, col·locat sobre el paviment i connectat a la xarxa d'evacuació, sèrie THE GAP de l'empresa ROCA SANITARIO SA o similar equivalent. Totalment instal·lat i en funcionament. (P - 54)	447,29	1,000	447,29
3	PJ117-LVRC	u	Lavabo per a recolzar de porcellana esmaltada, senzill, d'amplària 75 a 100 cm, de color blanc i preu superior, recolzat sobre taulell o moble (P - 52)	216,04	2,000	432,08
4	PQ73-A9S3	u	Moble per a lavabo recolzat al taulell, de 75 a 110 cm de llargària, tipus suspès, amb 2 calaixos i de 40 a 85 cm d'alçada, col·locat suspès	532,21	2,000	1.064,42

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 20

			(P - 70)			
5	PJ11I-DMIN	u	Desmuntatge i muntatge d'inodor de sortida horitzontal, col·locat sobre el paviment i connectat a la xarxa d'evacuació (P - 55)	81,52	2,000	163,04
6	PJ21M-DTTL	u	Dutxa de telèfon d'aspersió regulable, roscada a tub flexible, sintètica, preu superior. Article: ref. 5B6046C00 de la sèrie Dutxes telèfon de l'empresa ROCA SANITARIO SA (P - 64)	26,42	2,000	52,84
7	PJ2Z7-TBDT	u	Tub flexible per a dutxa de telèfon amb dues unions roscades de 1/2'', d'alumini anoditzat, preu superior (P - 65)	21,97	2,000	43,94
8	PJ115-TPBW	u	Tapa per a bidet o inodor de porcellana esmaltada de color blanc i preu mitjà, col·locat sobre sanitari existent de la sèrie MERIDIAN de l'empresa ROCA SANITARIO SA o similar equivalent (P - 51)	80,66	1,000	80,66
TOTAL	SUBCAPÍTOL		01.01.PD.07			2.527,05

Obra	01	REFORMA 10 HABITATGES EDIFICI PLURIFAMILIAR ENTRE MITGERES
Capítol	01	ESCALA LA SALA
Títol 3	PD	SALA PRIMER D
SUBCAPÍTOL	08	INSTAL·LACIONS ACS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT
1 PJ21A-8DFI	u	Aixeta de pas de polibutillè per a roscar, de diàmetre nominal 20 mm, amb pom i allargador, col·locada encastada (P - 63)	22,44	0,000	0,00

TOTAL	SUBCAPÍTOL	01.01.PD.08		0,00
Obra	01	REFORMA 10 HABITATGES EDIFICI PLURIFAMILIAR ENTRE MITGERES		
Capítol	01	ESCALA LA SALA		
Títol 3	PD	SALA PRIMER D		
SUBCAPÍTOL	09	INSTAL·LACIONS ELECTRICITAT		

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PG1A-CXQD	u	Caixa per a quadres de comandament i protecció de material autoextingible, amb porta, per a 36 mòduls i muntatge superficial (P - 29)	53,19	1,000	53,19
2	PG48-ICPM	u	Interruptor automàtic magnetotèrmic de 40 A d'intensitat nominal, tipus ICP-M, bipolar (2P), de 6000 A de poder de tall segons UNE 20317, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN (P - 37)	64,52	1,000	64,52
3	PG4B-DF40	u	Interruptor diferencial de la classe AC, gamma residencial, de 40 A d'intensitat nominal, bipolar (2P), de sensibilitat 0,03 A, de desconnexió fix instantani, amb botó de test incorporat i indicador mecànic de defecte, construït segons les especificacions de la norma UNE-EN 61008-1, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN (P - 38)	47,53	2,000	95,06
4	PG6H-KTCM	u	Kit de mecanismes 1 element, amb 1 commutador, amb marc i bastidor, encastat (P - 39)	25,60	3,000	76,80
5	PG6H-KTED	u	Kit de mecanismes 1 element, amb 1 base d'endoll, amb marc i bastidor, encastat (P - 40)	26,37	3,000	79,11
6	PG33-CB25	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada 0,6/1 kV, de designació RZ1-K (AS), construcció segons norma UNE 21123-4, bipolar, de secció 2x2,5 mm2, amb coberta del cable de poliolefines, classe de reacció al foc Cca-s1b, d1, a1 segons la norma UNE-EN 50575 amb baixa emissió fums, col·locat en tub (P - 30)	2,39	10,000	23,90
7	PG33-CB40	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada 0,6/1 kV, de designació RZ1-K (AS), construcció segons norma UNE 21123-4, bipolar, de secció 2x4 mm2, amb coberta del cable de poliolefines, classe de reacció al foc Cca-s1b, d1, a1 segons la norma UNE-EN 50575 amb baixa emissió fums. col·locat en tub (P - 31)	2,96	10,000	29,60

PRESSUPOST

*

Pàg.: 21

8	PH11-UBOU	u	Subministrament i col·locació de llumenera decorativa tipus "ull de bou" d'alumini amb 1 led, de 5 W de potència de la llumenera, amb font d'alimentació, muntada empotrada en fals sostre. Inclou connexions, mà d'obra i material per deixar la llumenera en funcionament. (P - 48)	32,73	6,000	196,38
9	PHP0-AZY0	u	Subministre i col·locació d'aplic de paret model Teti d'Atemide o similar, de 140mm de diàmetre, color blanc de policarbonat. Inclou làmpada Led de 18w de potència, 6400K, muntat superficialment i en funcionament en paret o sostre. (P - 49)	70,36	7,000	492,52

TOTAL	SUBCAPÍTOL	01.01.PD.09	1.111,08
--------------	-------------------	--------------------	-----------------

Obra	01	REFORMA 10 HABITATGES EDIFICI PLURIFAMILIAR ENTRE MITGERES
Capítol	01	ESCALA LA SALA
Títol 3	PD	SALA PRIMER D
SUBCAPÍTOL	10	INSTAL·LACIONS TELECOMUNICACIONS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT
1 PG6H-KTRJ	u	Kit de mecanismes 1 element, amb 1 presa RJ45, amb marc i bastidor, encastat (P - 41)	39,42	0,000	0,00

TOTAL	SUBCAPÍTOL	01.01.PD.10	0,00
--------------	-------------------	--------------------	-------------

Obra	01	REFORMA 10 HABITATGES EDIFICI PLURIFAMILIAR ENTRE MITGERES
Capítol	01	ESCALA LA SALA
Títol 3	PD	SALA PRIMER D
SUBCAPÍTOL	11	INSTAL·LACIONS CALEFACCIÓ I VENTILACIÓ

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PEMA-EXBY	u	Extractor heliocentrífug temporitzat, monofàsic per a 230 V, de 100 mm de diàmetre i 160 m3/h de cabal màxim d'aire, col·locat en conducte (P - 28)	145,04	3,000	435,12
2	PE74-RDAU	u	Radiador elèctric amb fluid caloportador de planxa d'alumini extrusionat de 60 cm d'alçària, 600 W de potència i termòstat incorporat, muntat superficialment (P - 26)	233,40	2,000	466,80
3	PE74-8F04	u	Radiador elèctric amb fluid caloportador de planxa d'alumini extrusionat de 60 cm d'alçària, 800 W de potència i termòstat incorporat, muntat superficialment (P - 23)	253,79	2,000	507,58
4	PE74-8F0R	u	Radiador elèctric amb fluid caloportador de planxa d'alumini extrusionat de 60 cm d'alçària, 1000 W de potència i termòstat incorporat, muntat superficialment (P - 25)	291,27	1,000	291,27
5	PE74-8F05	u	Radiador elèctric amb fluid caloportador de planxa d'alumini extrusionat de 60 cm d'alçària, 1300 W de potència i termòstat incorporat, muntat superficialment (P - 24)	366,85	1,000	366,85
6	PE76-B019	u	Radiador tovalloier elèctric amb fluid caloportador d'alumini, de 500 mm d'amplària, 380 W de potència elèctrica, amb termòstat, muntat superficialment (P - 27)	596,02	2,000	1.192,04

TOTAL	SUBCAPÍTOL	01.01.PD.11	3.259,66
--------------	-------------------	--------------------	-----------------

Obra	01	REFORMA 10 HABITATGES EDIFICI PLURIFAMILIAR ENTRE MITGERES
Capítol	01	ESCALA LA SALA
Títol 3	SA	SALA SEGON A
SUBCAPÍTOL	02	TREBALLS DE PALETA

PRESSUPOST

*

Pàg.: 22

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P214I-ENCR	m2	Enderroc de cel ras de guix, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor (P - 4)	8,41	3,000	25,23
2	P81R-RPEG	u	Reposició d'enguixat d'1 m2 en paret o sostre pla (P - 9)	34,43	2,500	86,08
3	P829-SBER	m2	Substitució d'enrajolat de parament vertical exterior a una alçària >3 m, amb rajola gres extruït esmaltat, preu alt, de 26 a 45 peces/m2, col·locada amb adhesiu per a rajola ceràmica amb arrencada i repicat de revestiments existents i càrrega manual de runa (P - 12)	59,32	4,000	237,28
4	P81R-TPFR	u	Tapar forat de fins a 0,50 m2 en divisòria de paret ceràmica d'entre 15 i 30 cm de gruix (P - 10)	64,69	3,000	194,07
5	P81R-RPCR	u	Reparació de forat de fins a 1 m2 en cel ras de placa de guix fix i enguixar (P - 8)	66,42	3,000	199,26
TOTAL	SUBCAPÍTOL	01.01.SA.02				741,92

Obra	01	REFORMA 10 HABITATGES EDIFICI PLURIFAMILIAR ENTRE MITGERES
Capítol	01	ESCALA LA SALA
Títol 3	SA	SALA SEGON A
SUBCAPÍTOL	03	REVESTIMENTS I ACABATS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P81G-PNPE	m2	Pintat de paraments enguixats amb pintura acrílica antihumitat, prèvia neteja amb lleixiu dissolt en aigua i producte fungicida. Inclou neteja, una capa de pintura gris, massillat i dues capes d'acabat amb pintura blanca. (P - 7)	10,88	231,495	2.518,67
2	P9U7-SCSC	m	Sòcol de pedra natural calcària de sant Vicenç amb una cara buixardada preu alt de 20 mm de gruix, de 40 cm d'alçària, col·locat a truc de maceta amb morter 1:2:10, elaborat a l'obra (P - 15)	59,60	10,000	596,00
3	P9ZA-RBPL	m2	Rebaixat, polit i abrillantat del paviment de terratzo o pedra (P - 17)	9,75	27,860	271,64
4	P892-4UD9	m2	Fregat d'òxid, neteja i repintat de barana d'acer amb barrots a 12 cm de separació, amb pintura de partícules metàl·liques, dues capes d'imprimació antioxidant i dues capes d'acabat (P - 13)	34,57	4,800	165,94
TOTAL	SUBCAPÍTOL	01.01.SA.03				3.552,25

Obra	01	REFORMA 10 HABITATGES EDIFICI PLURIFAMILIAR ENTRE MITGERES
Capítol	01	ESCALA LA SALA
Títol 3	SA	SALA SEGON A
SUBCAPÍTOL	04	FUSTERIA INTERIOR

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PAQB-PBVD	u	Substitució de porta block d'una fulla batents de fusta per a interior, de 35 mm de gruix, amb una llum de pas de 80 cm d'amplària i 210 cm d'alçària, per a un gruix de bastiment de 10 cm, com a màxim, acabat lacat igual que les portes existents, amb fulla llisa amb regates horitzontals de tauler aglomerat hidròfug xapat i tapajunts de MDF xapat, ribet de goma, ferramenta de penjar, pany de cop, amb joc de manetes, acer inoxidable 1.4301 (AISI 304), amb placa petita, de preu alt (P - 19)	481,46	5,000	2.407,30
TOTAL	SUBCAPÍTOL	01.01.SA.04			2.407,30	

Obra	01	REFORMA 10 HABITATGES EDIFICI PLURIFAMILIAR ENTRE MITGERES
Capítol	01	ESCALA LA SALA

PRESSUPOST

*

Pàg.: 23

Títol 3	SA	SALA SEGON A
SUBCAPÍTOL	06	CUINA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PQ80-CPXT	u	Campana extractora d'acer inoxidable, de 90 x 90 cm, equipada amb dos motors, interruptor parada/marxa, commutador de tres velocitats, filtres metàl·lics de tres peces, dues làmpades de 40 w, xemeneia telescòpica (P - 71)	366,46	1,000	366,46
2	PJ181-AGPX	u	Aigüera de planxa d'acer inoxidable amb una pica i escorredor, de 80 a 90 cm de llargària, acabat brillant i fins a 50 cm d'amplària, preu superior, encastada a un taulell de cuina (P - 56)	118,59	1,000	118,59
3	PJ210-AXAG	u	Aixeta mescladora per a aigüera, muntada superficialment, de llautó cromat preu superior, amb broc giratori de fosa, amb dues entrades de maniguets. Article: ref. 5061388F0 de la sèrie VERONA de l'empresa ROCA SANITARIO SA (P - 59)	180,06	1,000	180,06
4	PQ80-FORN	u	Subministre i instal·lació de forn elèctric multifunció, 60x60cm, 65l, 3400W,d'acer inoxidable, per a col·locar en columna del mobiliari de cuina. Inclou connexions, safata extraïble interior amb possibilitat de col·locació a diferent alçada, il·luminació interior,...totalment instal·lat i en funcionament. (P - 72)	344,47	1,000	344,47
5	PQ81-PCCU	u	Placa de cuina de vitroceràmica (elèctrica) de vidre negre, amb tres focs, de 145, 180 i 210/270mm de diàmetre, alimentació manual, potència nominal màxima de 5400W, funció cronòmetre i avisador acústic, d'uns 51,5x60,5 cm per col·locar en encimera de cuina. Inclou connexions, accessoris, mecanismes,... necessàries per deixar la placa instal·lada i en correcte funcionament. (P - 74)	206,41	1,000	206,41
6	PQ72-MCLC	m	Mobiliari per a cuina linial de 5 m de llargària, de DM lacat amb mòduls alts de 330 mm de fondària, incloent mòdul sobre campana i mòdul escorreplats, i mòduls baixos de 600 mm de fondària i 800 mm d'alçada, amb mòdul per a forn. Tot col·locat (P - 68)	484,40	4,100	1.986,04
7	PQ54-ENCU	m2	Taulell de pedra natural calcària nacional, de 20 mm de gruix, preu mitjà, de 60 a 99 cm de llargària, col·locat sobre suport mural i encastat al parament (P - 67)	316,53	4,380	1.386,40

TOTAL	SUBCAPÍTOL	01.01.SA.06	4.588,43
--------------	-------------------	--------------------	-----------------

Obra	01	REFORMA 10 HABITATGES EDIFICI PLURIFAMILIAR ENTRE MITGERES
Capítol	01	ESCALA LA SALA
Títol 3	SA	SALA SEGON A
SUBCAPÍTOL	07	SANITARIS I AIXETERIA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PC16-MRLL	m2	Mirall de lluna acolorida de 5 mm de gruix, col·locat fixat mecànicament sobre el parament (P - 21)	112,40	2,160	242,78
2	PJ115-BDPV	u	Bidet de porcellana esmaltada amb alimentació externa, de color blanc i preu superior, col·locat sobre el paviment. Article: ref. 357920000 de la sèrie CIVIC de l'empresa ROCA SANITARIO SA (P - 50)	357,39	1,000	357,39
3	PJ11C-INPV	u	Inodor de porcellana esmaltada, de sortida vertical i/o horitzontal, amb seient i tapa amortiguada, cisterna i mecanismes de descàrrega i alimentació inferior incorporats, de color blanc, preu superior, col·locat sobre el paviment i connectat a la xarxa d'evacuació, sèrie THE GAP de l'empresa ROCA SANITARIO SA o similar equivalent. Totalment instal·lat i en funcionament. (P - 54)	447,29	2,000	894,58
4	PJ118-PD80	u	Plat de dutxa angular de ceràmica de 800x800 mm, de color blanc, preu alt, col·locat sobre el paviment (P - 53)	224,81	1,000	224,81
5	PJ117-LVRC	u	Lavabo per a recolzar de porcellana esmaltada, senzill, d'amplària 75 a 100 cm, de color blanc i preu superior, recolzat sobre taulell o moble (P - 52)	216,04	2,000	432,08

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 24

6	PQ73-A9S3	u	Moble per a lavabo recolzat al taulell, de 75 a 110 cm de llargària, tipus suspès, amb 2 calaixos i de 40 a 85 cm d'alçària, col·locat suspès (P - 70)	532,21	2,000	1.064,42
7	PJ212-AXBD	u	Aixeta mescladora termostàtica per a banyera/dutxa mural, muntada superficialment, amb broc i aixetes d'alimentació, de llautó cromat, preu superior, amb dues entrades de 1/2" i sortida de 1/2" Indeterminat. Article: ref. 5A1135C00 de la sèrie MONODIN TOP-T de l'empresa ROCA SANITARIO SA (P - 60)	291,69	2,000	583,38
8	PJ213-AXBD	u	Aixeta monocomandament per a bidet, muntada superficialment sobre aparell sanitari, de llautó cromat, preu alt, amb dues entrades de maniguets. Article: ref. 5A6007C00 de la sèrie MONODIN de l'empresa ROCA SANITARIO SA (P - 61)	130,47	1,000	130,47
9	PJ219-AXML	u	Aixeta monocomandament per a lavabo, muntada superficialment sobre taulell o aparell sanitari, de llautó cromat, preu mitjà, amb dues entrades de maniguets. Article: ref. 5A3025C00 de la sèrie VICTORIA de l'empresa ROCA SANITARIO SA (P - 62)	87,02	2,000	174,04
10	PJ21M-DTTL	u	Dutxa de telèfon d'aspersió regulable, roscada a tub flexible, sintètica, preu superior. Article: ref. 5B6046C00 de la sèrie Dutxes telèfon de l'empresa ROCA SANITARIO SA (P - 64)	26,42	2,000	52,84
11	PJ2Z7-TBDT	u	Tub flexible per a dutxa de telèfon amb dues unions roscades de 1/2", d'alumini anoditzat, preu superior (P - 65)	21,97	2,000	43,94
12	PJ1X1-RPBY	u	Reparació d'esmaltat de banyera amb massilla especial per tapar cops, amb resines. Inclou sanejament de la superfície, reparació, polit i abrillantat. (P - 57)	45,83	1,000	45,83

TOTAL	SUBCAPÍTOL	01.01.SA.07	4.246,56
--------------	-------------------	--------------------	-----------------

Obra	01	REFORMA 10 HABITATGES EDIFICI PLURIFAMILIAR ENTRE MITGERES
Capítol	01	ESCALA LA SALA
Títol 3	SA	SALA SEGON A
SUBCAPÍTOL	08	INSTAL·LACIONS ACS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PJA8-SIAC	u	Escalfador acumulador elèctric de 100 l de capacitat, amb cubeta d'acer esmaltat, per a col·locar en posició vertical, de 750 a 1500 W de potència, dissenyat segons els requisits del REGLAMENTO (UE) 814/2013, amb una classe d'eficiència energètica segons REGLAMENTO (UE) 812/2013, col·locat en posició vertical amb fixacions murals i connectat (P - 66)	330,73	1,000	330,73
2	PJ21A-8DFI	u	Aixeta de pas de polibutilè per a roscar, de diàmetre nominal 20 mm, amb pom i allargador, col·locada encastada (P - 63)	22,44	0,000	0,00

TOTAL	SUBCAPÍTOL	01.01.SA.08	330,73
--------------	-------------------	--------------------	---------------

Obra	01	REFORMA 10 HABITATGES EDIFICI PLURIFAMILIAR ENTRE MITGERES
Capítol	01	ESCALA LA SALA
Títol 3	SA	SALA SEGON A
SUBCAPÍTOL	09	INSTAL·LACIONS ELECTRICITAT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PG1A-CXQD	u	Caixa per a quadres de comandament i protecció de material autoextingible, amb porta, per a 36 mòduls i muntatge superficial (P - 29)	53,19	1,000	53,19
2	PG48-ICPM	u	Interrupctor automàtic magnetotèrmic de 40 A d'intensitat nominal, tipus ICP-M, bipolar (2P), de 6000 A de poder de tall segons UNE 20317, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN (P - 37)	64,52	1,000	64,52
3	PG47-PI10	u	Interrupctor automàtic magnetotèrmic de 10 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba C, bipolar (1P+N), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2,	40,25	1,000	40,25

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 25

			de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN (P - 32)			
4	PG47-PI16	u	Interrupctor automàtic magnetotèrmic de 16 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba C, bipolar (1P+N), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN (P - 33)	40,73	4,000	162,92
5	PG47-PI20	u	Interrupctor automàtic magnetotèrmic de 20 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba B, bipolar (1P+N), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN (P - 34)	45,37	2,000	90,74
6	PG47-PI25	u	Interrupctor automàtic magnetotèrmic de 25 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba C, bipolar (1P+N), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN (P - 35)	42,22	1,000	42,22
7	PG47-PI40	u	Interrupctor automàtic magnetotèrmic de 40 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba C, bipolar (1P+N), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN (P - 36)	51,43	1,000	51,43
8	PG4B-DF40	u	Interrupctor diferencial de la classe AC, gamma residencial, de 40 A d'intensitat nominal, bipolar (2P), de sensibilitat 0,03 A, de desconexió fix instantani, amb botó de test incorporat i indicador mecànic de defecte, construït segons les especificacions de la norma UNE-EN 61008-1, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN (P - 38)	47,53	2,000	95,06
9	PG60-INEM	pa	Subministre i col·locació d'instal·lació elèctrica en caixes i tubs encastats per menjador-sala amb fils de secció reglamentaria, 5 endolls amb presa de terra, 3 punts de llum, i 3 punts d'encesa, de qualitat normal (Simon 82 color blanc mate o similar equivalent). Inclou col·locació de cablejat en tubs empotrats existents, mecanismes complets encaixes empotrades existents, material i muntatge segons detall de projecte i seguint traçat d'instal·lació executada. (P - 45)	463,02	1,000	463,02
10	PG60-INEH	pa	Subministre i col·locació d'instal·lació elèctrica en caixes i tubs encastats per dormitori amb fils de secció reglamentaria, 3 endolls amb presa de terra, 1 punt de llum, i 3 punts d'encesa, de qualitat normal (Simon 82 color blanc mate o similar equivalent). Inclou col·locació de cablejat en tubs empotrats existents, mecanismes complets encaixes empotrades existents, material i muntatge segons detall de projecte i seguint traçat d'instal·lació executada. (P - 44)	309,05	2,000	618,10
11	PG60-INEB	pa	Subministre i col·locació d'instal·lació elèctrica en caixes i tubs encastats per bany amb fils de secció reglamentaria, 2 endolls amb presa de terra, 1 punt de llum, i 1 punt d'encesa, de qualitat normal (Simon 82 color blanc mate o similar equivalent). Inclou col·locació de cablejat en tubs empotrats existents, mecanismes complets encaixes empotrades existents, material i muntatge segons detall de projecte i seguint traçat d'instal·lació executada. (P - 42)	198,07	2,000	396,14
12	PG60-INEC	pa	Subministre i col·locació d'instal·lació elèctrica en caixes i tubs encastats per menjador-sala amb fils de secció reglamentaria, 5 endolls amb presa de terra, 2 punts de llum, 2 punts d'encesa i un element més, de qualitat normal (Simon 82 color blanc mate o similar equivalent). Inclou col·locació de cablejat en tubs empotrats existents, mecanismes complets encaixes empotrades existents, material i muntatge segons detall de projecte i seguint traçat d'instal·lació executada. (P - 43)	331,99	1,000	331,99
13	PG60-INET	pa	Subministre i col·locació d'instal·lació elèctrica en caixes i tubs encastats per bany amb fils de secció reglamentaria, 2 endolls amb presa de terra, 1 punt de llum, i 1 punt d'encesa, de qualitat normal (Simon 82 color blanc mate o similar equivalent). Inclou col·locació de cablejat en tubs empotrats existents, mecanismes complets encaixes empotrades existents, material i muntatge segons detall de projecte i seguint traçat d'instal·lació executada. (P - 46)	90,79	1,000	90,79
14	PG60-INPS	pa	Subministre i col·locació d'instal·lació elèctrica en caixes i tubs encastats per despatx amb fils de secció reglamentaria, 3 endolls amb presa de terra, 1 punt de llum, i 2 punts d'encesa, de qualitat normal (Simon 82 color blanc mate o similar equivalent). Inclou col·locació de cablejat en tubs empotrats existents, mecanismes complets encaixes	240,47	1,000	240,47

PRESSUPOST

*

Pàg.: 26

		empotrades existents, material i muntatge segons detall de projecte i seguint traçat d'instal·lació executada. (P - 47)				
15	PH11-UBOU	u	Subministrament i col·locació de llumenera decorativa tipus "ull de bou" d'alumini amb 1 led, de 5 W de potència de la llumenera, amb font d'alimentació, muntada empotrada en fals sostre. Inclou connexions, mà d'obra i material per deixar la llumenera en funcionament. (P - 48)	32,73	6,000	196,38
16	PHP0-AZY0	u	Subministre i col·locació d'aplic de paret model Teti d'Atemide o similar, de 140mm de diàmetre, color blanc de policarbonat. Inclou làmpada Led de 18w de potència, 6400K, muntat superficialment i en funcionament en paret o sostre. (P - 49)	70,36	6,000	422,16

TOTAL	SUBCAPÍTOL	01.01.SA.09	3.359,38
--------------	-------------------	--------------------	-----------------

Obra	01	REFORMA 10 HABITATGES EDIFICI PLURIFAMILIAR ENTRE MITGERES
Capítol	01	ESCALA LA SALA
Títol 3	SA	SALA SEGON A
SUBCAPÍTOL	10	INSTAL·LACIONS TELECOMUNICACIONS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT
-----------	----	------------	------	-----------	--------

1	PG6H-KTRJ	u	Kit de mecanismes 1 element, amb 1 presa RJ45, amb marc i bastidor, encastat (P - 41)	39,42	0,000	0,00
---	-----------	---	---	-------	-------	------

TOTAL	SUBCAPÍTOL	01.01.SA.10	0,00
--------------	-------------------	--------------------	-------------

Obra	01	REFORMA 10 HABITATGES EDIFICI PLURIFAMILIAR ENTRE MITGERES
Capítol	01	ESCALA LA SALA
Títol 3	SA	SALA SEGON A
SUBCAPÍTOL	11	INSTAL·LACIONS CALEFACCIÓ I VENTILACIÓ

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT
-----------	----	------------	------	-----------	--------

1	PEMA-EXBY	u	Extractor heliocentrífug temporitzat, monofàsic per a 230 V, de 100 mm de diàmetre i 160 m3/h de cabal màxim d'aire, col·locat en conducte (P - 28)	145,04	3,000	435,12
2	PE74-RDAU	u	Radiador elèctric amb fluid caloportador de planxa d'alumini extrusionat de 60 cm d'alçària, 600 W de potència i termòstat incorporat, muntat superficialment (P - 26)	233,40	1,000	233,40
3	PE74-8F0R	u	Radiador elèctric amb fluid caloportador de planxa d'alumini extrusionat de 60 cm d'alçària, 1000 W de potència i termòstat incorporat, muntat superficialment (P - 25)	291,27	3,000	873,81
4	PE74-8F05	u	Radiador elèctric amb fluid caloportador de planxa d'alumini extrusionat de 60 cm d'alçària, 1300 W de potència i termòstat incorporat, muntat superficialment (P - 24)	366,85	1,000	366,85
5	PE76-B019	u	Radiador tovalloier elèctric amb fluid caloportador d'alumini, de 500 mm d'amplària, 380 W de potència elèctrica, amb termòstat, muntat superficialment (P - 27)	596,02	2,000	1.192,04

TOTAL	SUBCAPÍTOL	01.01.SA.11	3.101,22
--------------	-------------------	--------------------	-----------------

Obra	01	REFORMA 10 HABITATGES EDIFICI PLURIFAMILIAR ENTRE MITGERES
Capítol	01	ESCALA LA SALA
Títol 3	SB	SALA SEGON B
SUBCAPÍTOL	02	TREBALLS DE PALETA

PRESSUPOST

*

Pàg.: 27

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P81R-RPEG	u	Reposició d'enguixat d'1 m2 en paret o sostre pla (P - 9)	34,43	4,000	137,72
2	P817-FARV	m	Formació d'aresta, amb guix B1, acabat lliscat amb escaiola A segons la norma UNE-EN 13279-1 (P - 6)	5,72	2,500	14,30
3	P81R-TPFR	u	Tapar forat de fins a 0,50 m2 en divisòria de paret ceràmica d'entre 15 i 30 cm de gruix (P - 10)	64,69	2,000	129,38
4	P829-SBER	m2	Substitució d'enrajolat de parament vertical exterior a una alçària >3 m, amb rajola gres extruït esmaltat, preu alt, de 26 a 45 peces/m2, col·locada amb adhesiu per a rajola ceràmica amb arrencada i repicat de revestiments existents i càrrega manual de runa (P - 12)	59,32	1,000	59,32
TOTAL	SUBCAPÍTOL	01.01.SB.02				340,72

Obra	01	REFORMA 10 HABITATGES EDIFICI PLURIFAMILIAR ENTRE MITGERES
Capítol	01	ESCALA LA SALA
Títol 3	SB	SALA SEGON B
SUBCAPÍTOL	03	REVESTIMENTS I ACABATS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P81G-PNPE	m2	Pintat de paraments enguixats amb pintura acrílica antihumitat, prèvia neteja amb lleixiu dissolt en aigua i producte fungicida. Inclou neteja, una capa de pintura gris, massillat i dues capes d'acabat amb pintura blanca. (P - 7)	10,88	285,913	3.110,73
2	P9U7-SCSC	m	Sòcol de pedra natural calcària de sant Vicenç amb una cara buixardada preu alt de 20 mm de gruix, de 40 cm d'alçària, col·locat a truc de maceta amb morter 1:2:10, elaborat a l'obra (P - 15)	59,60	1,000	59,60
3	P9ZA-RBPL	m2	Rebaixat, polit i abrillantat del paviment de terratzo o pedra (P - 17)	9,75	37,130	362,02
4	P892-4UD9	m2	Fregat d'òxid, neteja i repintat de barana d'acer amb barrots a 12 cm de separació, amb pintura de partícules metàl·liques, dues capes d'imprimació antioxidant i dues capes d'acabat (P - 13)	34,57	8,400	290,39
TOTAL	SUBCAPÍTOL	01.01.SB.03				3.822,74

Obra	01	REFORMA 10 HABITATGES EDIFICI PLURIFAMILIAR ENTRE MITGERES
Capítol	01	ESCALA LA SALA
Títol 3	SB	SALA SEGON B
SUBCAPÍTOL	04	FUSTERIA INTERIOR

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PA1G-RPPO	u	Restauració superficial de fulla batent per a porta interior de fusta. Inclou massillat de clivelles, fregat i segellat de zones amb masilla i repintat, ajustos necessaris de la fulla, revisió i/o modificació de la ferramenta, mà d'obra i accessoris necessaris per deixar la porta en correcte funcionament. (P - 18)	182,36	4,000	729,44
2	PAQB-PBVD	u	Substitució de porta block d'una fulla batents de fusta per a interior, de 35 mm de gruix, amb una llum de pas de 80 cm d'amplària i 210 cm d'alçària, per a un gruix de bastiment de 10 cm, com a màxim, acabat lacat igual que les portes existents, amb fulla llisa amb regates horitzontals de tauler aglomerat hidròfug xapat i tapajunts de MDF xapat, ribet de goma, ferramenta de penjar, pany de cop, amb joc de manetes, acer inoxidable 1.4301 (AISI 304), amb placa petita, de preu alt (P - 19)	481,46	3,000	1.444,38
TOTAL	SUBCAPÍTOL	01.01.SB.04			2.173,82	

PRESSUPOST

*

Pàg.: 28

Obra	01	REFORMA 10 HABITATGES EDIFICI PLURIFAMILIAR ENTRE MITGERES
Capítol	01	ESCALA LA SALA
Títol 3	SB	SALA SEGON B
SUBCAPÍTOL	06	CUINA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PQ80-CPXT	u	Campana extractora d'acer inoxidable, de 90 x 90 cm, equipada amb dos motors, interruptor parada/marxa, commutador de tres velocitats, filtres metàl·lics de tres peces, dues làmpades de 40 w, xemeneia telescòpica (P - 71)	366,46	1,000	366,46
2	PJ181-AGPX	u	Aigüera de planxa d'acer inoxidable amb una pica i escorredor, de 80 a 90 cm de llargària, acabat brillant i fins a 50 cm d'amplària, preu superior, encastada a un taulell de cuina (P - 56)	118,59	1,000	118,59
3	PJ210-AXAG	u	Aixeta mescladora per a aigüera, muntada superficialment, de llautó cromat preu superior, amb broc giratori de fosa, amb dues entrades de maniguets. Article: ref. 5061388F0 de la sèrie VERONA de l'empresa ROCA SANITARIO SA (P - 59)	180,06	1,000	180,06
4	PQ80-FORN	u	Subministre i instal·lació de forn elèctric multifunció, 60x60cm, 65l, 3400W,d'acer inoxidable, per a col·locar en columna del mobiliari de cuina. Inclou connexions, safata extraïble interior amb possibilitat de col·locació a diferent alçada, il·luminació interior,...totalment instal·lat i en funcionament. (P - 72)	344,47	1,000	344,47
5	PQ81-PCCU	u	Placa de cuina de vitroceràmica (elèctrica) de vidre negre, amb tres focs, de 145, 180 i 210/270mm de diàmetre, alimentació manual, potència nominal màxima de 5400W, funció cronòmetre i avisador acústic, d'uns 51,5x60,5 cm per col·locar en encimera de cuina. Inclou connexions, accessoris, mecanismes,... necessàries per deixar la placa instal·lada i en correcte funcionament. (P - 74)	206,41	1,000	206,41
6	PQ72-MCLC	m	Mobiliari per a cuina linial de 5 m de llargària, de DM lacat amb mòduls alts de 330 mm de fondària, incloent mòdul sobre campana i mòdul escoreplats, i mòduls baixos de 600 mm de fondària i 800 mm d'alçada, amb mòdul per a forn. Tot col·locat (P - 68)	484,40	5,300	2.567,32
7	PQ54-ENCU	m2	Taulell de pedra natural calcària nacional, de 20 mm de gruix, preu mitjà, de 60 a 99 cm de llargària, col·locat sobre suport mural i encastat al parament (P - 67)	316,53	7,420	2.348,65

TOTAL	SUBCAPÍTOL	01.01.SB.06	6.131,96
--------------	-------------------	--------------------	-----------------

Obra	01	REFORMA 10 HABITATGES EDIFICI PLURIFAMILIAR ENTRE MITGERES
Capítol	01	ESCALA LA SALA
Títol 3	SB	SALA SEGON B
SUBCAPÍTOL	07	SANITARIS I AIXETERIA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PC16-MRLL	m2	Mirall de lluna acolorida de 5 mm de gruix, col·locat fixat mecànicament sobre el parament (P - 21)	112,40	1,920	215,81
2	PJ11C-INPV	u	Inodor de porcellana esmaltada, de sortida vertical i/o horitzontal, amb seient i tapa amortiguada, cisterna i mecanismes de descàrrega i alimentació inferior incorporats, de color blanc, preu superior, col·locat sobre el paviment i connectat a la xarxa d'evacuació, sèrie THE GAP de l'empresa ROCA SANITARIO SA o similar equivalent. Totalment instal·lat i en funcionament. (P - 54)	447,29	1,000	447,29
3	PJ117-LVRC	u	Lavabo per a recolzar de porcellana esmaltada, senzill, d'amplària 75 a 100 cm, de color blanc i preu superior, recolzat sobre taulell o moble (P - 52)	216,04	2,000	432,08
4	PQ73-A9S3	u	Moble per a lavabo recolzat al taulell, de 75 a 110 cm de llargària, tipus suspès, amb 2 calaixos i de 40 a 85 cm d'alçada, col·locat suspès (P - 70)	532,21	2,000	1.064,42

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 29

5	PJ11I-DMIN	u	Desmuntatge i muntatge d'inodor de sortida horitzontal, col·locat sobre el paviment i connectat a la xarxa d'evacuació (P - 55)	81,52	1,000	81,52
6	PJ219-AXML	u	Aixeta monocomandament per a lavabo, muntada superficialment sobre taulell o aparell sanitari, de llautó cromat, preu mitjà, amb dues entrades de maniguets. Article: ref. 5A3025C00 de la sèrie VICTORIA de l'empresa ROCA SANITARIO SA (P - 62)	87,02	2,000	174,04
7	PJ21M-DTTL	u	Dutxa de telèfon d'aspersió regulable, roscada a tub flexible, sintètica, preu superior. Article: ref. 5B6046C00 de la sèrie Dutxes telèfon de l'empresa ROCA SANITARIO SA (P - 64)	26,42	2,000	52,84
8	PJ2Z7-TBDT	u	Tub flexible per a dutxa de telèfon amb dues unions roscades de 1/2'', d'alumini anoditzat, preu superior (P - 65)	21,97	2,000	43,94
9	PJ1X1-STDS	u	Substitució d'embellidor de desguàs de banyera o dutxa, inclou revisió de rejuntat (P - 58)	68,27	1,000	68,27

TOTAL	SUBCAPÍTOL	01.01.SB.07	2.580,21
--------------	-------------------	--------------------	-----------------

Obra	01	REFORMA 10 HABITATGES EDIFICI PLURIFAMILIAR ENTRE MITGERES
Capítol	01	ESCALA LA SALA
Títol 3	SB	SALA SEGON B
SUBCAPÍTOL	08	INSTAL·LACIONS ACS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PJA8-SIAC	u	Escalfador acumulador elèctric de 100 l de capacitat, amb cubeta d'acer esmaltat, per a col·locar en posició vertical, de 750 a 1500 W de potència, dissenyat segons els requisits del REGLAMENTO (UE) 814/2013, amb una classe d'eficiència energètica segons REGLAMENTO (UE) 812/2013, col·locat en posició vertical amb fixacions murals i connectat (P - 66)	330,73	1,000	330,73
2	PJ21A-8DFI	u	Aixeta de pas de polibutilè per a roscar, de diàmetre nominal 20 mm, amb pom i allargador, col·locada encastada (P - 63)	22,44	0,000	0,00

TOTAL	SUBCAPÍTOL	01.01.SB.08	330,73
--------------	-------------------	--------------------	---------------

Obra	01	REFORMA 10 HABITATGES EDIFICI PLURIFAMILIAR ENTRE MITGERES
Capítol	01	ESCALA LA SALA
Títol 3	SB	SALA SEGON B
SUBCAPÍTOL	09	INSTAL·LACIONS ELECTRICITAT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PG1A-CXQD	u	Caixa per a quadres de comandament i protecció de material autoextingible, amb porta, per a 36 mòduls i muntatge superficial (P - 29)	53,19	1,000	53,19
2	PG48-ICPM	u	Interrupitor automàtic magnetotèrmic de 40 A d'intensitat nominal, tipus ICP-M, bipolar (2P), de 6000 A de poder de tall segons UNE 20317, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN (P - 37)	64,52	1,000	64,52
3	PG4B-DF40	u	Interrupitor diferencial de la classe AC, gamma residencial, de 40 A d'intensitat nominal, bipolar (2P), de sensibilitat 0,03 A, de desconexió fix instantani, amb botó de test incorporat i indicador mecànic de defecte, construït segons les especificacions de la norma UNE-EN 61008-1, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN (P - 38)	47,53	2,000	95,06
4	PG6H-KTCM	u	Kit de mecanismes 1 element, amb 1 commutador, amb marc i bastidor, encastat (P - 39)	25,60	6,000	153,60
5	PG6H-KTED	u	Kit de mecanismes 1 element, amb 1 base d'endoll, amb marc i bastidor, encastat (P - 40)	26,37	6,000	158,22
6	PG33-CB25	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada 0,6/1 kV, de designació RZ1-K (AS), construcció segons norma UNE 21123-4, bipolar, de secció 2x2,5 mm2, amb coberta del cable de poliolefines,	2,39	15,000	35,85

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 30

7	PG33-CB40	m	classe de reacció al foc Cca-s1b, d1, a1 segons la norma UNE-EN 50575 amb baixa emissió fums, col·locat en tub (P - 30)	2,96	15,000	44,40
8	PH11-UBOU	u	Cable amb conductor de coure de tensió assignada 0,6/1 kV, de designació RZ1-K (AS), construcció segons norma UNE 21123-4, bipolar, de secció 2x4 mm ² , amb coberta del cable de poliolefines, classe de reacció al foc Cca-s1b, d1, a1 segons la norma UNE-EN 50575 amb baixa emissió fums, col·locat en tub (P - 31)	32,73	8,000	261,84
9	PHP0-AZY0	u	Subministrament i col·locació de llumenera decorativa tipus "ull de bou" d'alumini amb 1 led, de 5 W de potència de la llumenera, amb font d'alimentació, muntada empotrada en fals sostre. Inclou connexions, mà d'obra i material per deixar la llumenera en funcionament. (P - 48)	70,36	13,000	914,68
			Subministre i col·locació d'aplic de paret model Teti d'Atemide o similar, de 140mm de diàmetre, color blanc de policarbonat. Inclou làmpada Led de 18w de potència, 6400K, muntat superficialment i en funcionament en paret o sostre.			
			(P - 49)			

TOTAL	SUBCAPÍTOL	01.01.SB.09	1.781,36
--------------	-------------------	--------------------	-----------------

Obra	01	REFORMA 10 HABITATGES EDIFICI PLURIFAMILIAR ENTRE MITGERES
Capítol	01	ESCALA LA SALA
Títol 3	SB	SALA SEGON B
SUBCAPÍTOL	10	INSTAL·LACIONS TELECOMUNICACIONS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT
1 PG6H-KTRJ	u	Kit de mecanismes 1 element, amb 1 presa RJ45, amb marc i bastidor, encastat (P - 41)	39,42	0,000	0,00

TOTAL	SUBCAPÍTOL	01.01.SB.10	0,00
--------------	-------------------	--------------------	-------------

Obra	01	REFORMA 10 HABITATGES EDIFICI PLURIFAMILIAR ENTRE MITGERES
Capítol	01	ESCALA LA SALA
Títol 3	SB	SALA SEGON B
SUBCAPÍTOL	11	INSTAL·LACIONS CALEFACCIÓ I VENTILACIÓ

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PEMA-EXBY	u	Extractor heliocentrífug temporitzat, monofàsic per a 230 V, de 100 mm de diàmetre i 160 m3/h de cabal màxim d'aire, col·locat en conducte (P - 28)	145,04	2,000	290,08
2	PE74-8F04	u	Radiador elèctric amb fluid caloportador de planxa d'alumini extrusionat de 60 cm d'alçària, 800 W de potència i termòstat incorporat, muntat superficialment (P - 23)	253,79	3,000	761,37
3	PE74-8F0R	u	Radiador elèctric amb fluid caloportador de planxa d'alumini extrusionat de 60 cm d'alçària, 1000 W de potència i termòstat incorporat, muntat superficialment (P - 25)	291,27	3,000	873,81
4	PE74-8F05	u	Radiador elèctric amb fluid caloportador de planxa d'alumini extrusionat de 60 cm d'alçària, 1300 W de potència i termòstat incorporat, muntat superficialment (P - 24)	366,85	1,000	366,85
5	PE76-B019	u	Radiador tovalloier elèctric amb fluid caloportador d'alumini, de 500 mm d'amplària, 380 W de potència elèctrica, amb termòstat, muntat superficialment (P - 27)	596,02	2,000	1.192,04

TOTAL	SUBCAPÍTOL	01.01.SB.11	3.484,15
--------------	-------------------	--------------------	-----------------

Obra	01	REFORMA 10 HABITATGES EDIFICI PLURIFAMILIAR ENTRE MITGERES
------	----	--

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 31

Capítol	01	ESCALA LA SALA
Títol 3	SC	SALA SEGON C
SUBCAPÍTOL	02	TREBALLS DE PALETA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P214I-ENCR	m2	Enderroc de cel ras de guix, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor (P - 4)	8,41	3,000	25,23
2	P81R-RPEG	u	Reposició d'enguixat d'1 m2 en paret o sostre pla (P - 9)	34,43	2,500	86,08
3	P829-SBER	m2	Substitució d'enrajolat de parament vertical exterior a una alçària >3 m, amb rajola gres extruït esmaltat, preu alt, de 26 a 45 peces/m2, col·locada amb adhesiu per a rajola ceràmica amb arrencada i repicat de revestiments existents i càrrega manual de runa (P - 12)	59,32	4,000	237,28
4	P81R-TPFR	u	Tapar forat de fins a 0,50 m2 en divisòria de paret ceràmica d'entre 15 i 30 cm de gruix (P - 10)	64,69	3,000	194,07
5	P81R-RPCR	u	Reparació de forat de fins a 1 m2 en cel ras de placa de guix fix i enguixar (P - 8)	66,42	3,000	199,26

TOTAL	SUBCAPÍTOL	01.01.SC.02	741,92
--------------	-------------------	--------------------	---------------

Obra	01	REFORMA 10 HABITATGES EDIFICI PLURIFAMILIAR ENTRE MITGERES
Capítol	01	ESCALA LA SALA
Títol 3	SC	SALA SEGON C
SUBCAPÍTOL	03	REVESTIMENTS I ACABATS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P81G-PNPE	m2	Pintat de paraments enguixats amb pintura acrílica antihumitat, prèvia neteja amb lleixiu dissolt en aigua i producte fungicida. Inclou neteja, una capa de pintura gris, massillat i dues capes d'acabat amb pintura blanca. (P - 7)	10,88	175,390	1.908,24
2	P9U7-SCSC	m	Sòcol de pedra natural calcària de sant Vicenç amb una cara buixardada preu alt de 20 mm de gruix, de 40 cm d'alçària, col·locat a truc de maceta amb morter 1:2:10, elaborat a l'obra (P - 15)	59,60	10,000	596,00
3	P9ZA-RBPL	m2	Rebaixat, polit i abrillantat del paviment de terratzo o pedra (P - 17)	9,75	30,160	294,06
4	P892-4UD9	m2	Fregat d'òxid, neteja i repintat de barana d'acer amb barrots a 12 cm de separació, amb pintura de partícules metàl·liques, dues capes d'imprimació antioxidant i dues capes d'acabat (P - 13)	34,57	10,200	352,61

TOTAL	SUBCAPÍTOL	01.01.SC.03	3.150,91
--------------	-------------------	--------------------	-----------------

Obra	01	REFORMA 10 HABITATGES EDIFICI PLURIFAMILIAR ENTRE MITGERES
Capítol	01	ESCALA LA SALA
Títol 3	SC	SALA SEGON C
SUBCAPÍTOL	04	FUSTERIA INTERIOR

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PAQB-PBVD	u	Substitució de porta block d'una fulla batents de fusta per a interior, de 35 mm de gruix, amb una llum de pas de 80 cm d'amplària i 210 cm d'alçària, per a un gruix de bastiment de 10 cm, com a màxim, acabat lacat igual que les portes existents, amb fulla llisa amb regates horitzontals de tauler aglomerat hidròfug xapat i tapajunts de MDF xapat, ribet de goma, ferramenta de penjar, pany de cop, amb joc de manetes, acer inoxidable 1.4301 (AISI 304), amb placa petita, de preu alt (P - 19)	481,46	5,000	2.407,30

PRESSUPOST

*

Pàg.: 32

TOTAL	SUBCAPÍTOL	01.01.SC.04	2.407,30
-------	------------	-------------	----------

Obra	01	REFORMA 10 HABITATGES EDIFICI PLURIFAMILIAR ENTRE MITGERES
Capítol	01	ESCALA LA SALA
Títol 3	SC	SALA SEGON C
SUBCAPÍTOL	06	CUINA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PQ80-CPXT	u	Campana extractora d'acer inoxidable, de 90 x 90 cm, equipada amb dos motors, interruptor parada/marxa, commutador de tres velocitats, filtres metàl·lics de tres peces, dues làmpades de 40 w, xemeneia telescòpica (P - 71)	366,46	1,000	366,46
2	PJ181-AGPX	u	Aigüera de planxa d'acer inoxidable amb una pica i escorredor, de 80 a 90 cm de llargària, acabat brillant i fins a 50 cm d'amplària, preu superior, encastada a un taulell de cuina (P - 56)	118,59	1,000	118,59
3	PJ210-AXAG	u	Aixeta mescladora per a aigüera, muntada superficialment, de llautó cromat preu superior, amb broc giratori de fosa, amb dues entrades de maniguets. Article: ref. 5061388F0 de la sèrie VERONA de l'empresa ROCA SANITARIO SA (P - 59)	180,06	1,000	180,06
4	PQ80-FORN	u	Subministre i instal·lació de forn elèctric multifunció, 60x60cm, 65l, 3400W,d'acer inoxidable, per a col·locar en columna del mobiliari de cuina. Inclou connexions, safata extraïble interior amb possibilitat de col·locació a diferent alçada, il·luminació interior,...totalment instal·lat i en funcionament. (P - 72)	344,47	1,000	344,47
5	PQ81-PCCU	u	Placa de cuina de vitroceràmica (elèctrica) de vidre negre, amb tres focs, de 145, 180 i 210/270mm de diàmetre, alimentació manual, potència nominal màxima de 5400W, funció cronòmetre i avisador acústic, d'uns 51,5x60,5 cm per col·locar en encimera de cuina. Inclou connexions, accessoris, mecanismes,... necessàries per deixar la placa instal·lada i en correcte funcionament. (P - 74)	206,41	1,000	206,41
6	PQ72-MCLC	m	Mobiliari per a cuina linial de 5 m de llargària, de DM lacat amb mòduls alts de 330 mm de fondària, incloent mòdul sobre campana i mòdul escorreplats, i mòduls baixos de 600 mm de fondària i 800 mm d'alçada, amb mòdul per a forn. Tot col·locat (P - 68)	484,40	5,200	2.518,88
7	PQ54-ENCU	m2	Taulell de pedra natural calcària nacional, de 20 mm de gruix, preu mitjà, de 60 a 99 cm de llargària, col·locat sobre suport mural i encastat al parament (P - 67)	316,53	4,860	1.538,34

TOTAL	SUBCAPÍTOL	01.01.SC.06	5.273,21
-------	------------	-------------	----------

Obra	01	REFORMA 10 HABITATGES EDIFICI PLURIFAMILIAR ENTRE MITGERES
Capítol	01	ESCALA LA SALA
Títol 3	SC	SALA SEGON C
SUBCAPÍTOL	07	SANITARIS I AIXETERIA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PC16-MRLL	m2	Mirall de lluna acolorida de 5 mm de gruix, col·locat fixat mecànicament sobre el parament (P - 21)	112,40	2,160	242,78
2	PJ115-BDPV	u	Bidet de porcellana esmaltada amb alimentació externa, de color blanc i preu superior, col·locat sobre el paviment. Article: ref. 357920000 de la sèrie CIVIC de l'empresa ROCA SANITARIO SA (P - 50)	357,39	1,000	357,39
3	PJ11C-INPV	u	Inodor de porcellana esmaltada, de sortida vertical i/o horitzontal, amb seient i tapa amortiguada, cisterna i mecanismes de descàrrega i alimentació inferior incorporats, de color blanc, preu superior, col·locat sobre el paviment i connectat a la xarxa d'evacuació, sèrie THE GAP de l'empresa ROCA SANITARIO SA o similar equivalent. Totalment instal·lat i en funcionament. (P - 54)	447,29	2,000	894,58

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 33

4	PJ118-PD80	u	Plat de dutxa angular de ceràmica de 800x800 mm, de color blanc, preu alt, col·locat sobre el paviment (P - 53)	224,81	1,000	224,81
5	PJ117-LVRC	u	Lavabo per a recolzar de porcellana esmaltada, senzill, d'amplària 75 a 100 cm, de color blanc i preu superior, recolzat sobre taulell o moble (P - 52)	216,04	2,000	432,08
6	PQ73-A9S3	u	Moble per a lavabo recolzat al taulell, de 75 a 110 cm de llargària, tipus suspès, amb 2 calaixos i de 40 a 85 cm d'alçària, col·locat suspès (P - 70)	532,21	2,000	1.064,42
7	PJ212-AXBD	u	Aixeta mescladora termostàtica per a banyera/dutxa mural, muntada superficialment, amb broc i aixetes d'alimentació, de llautó cromat, preu superior, amb dues entrades de 1/2" i sortida de 1/2" Indeterminat. Article: ref. 5A1135C00 de la sèrie MONODIN TOP-T de l'empresa ROCA SANITARIO SA (P - 60)	291,69	2,000	583,38
8	PJ213-AXBD	u	Aixeta monocomandament per a bidet, muntada superficialment sobre aparell sanitari, de llautó cromat, preu alt, amb dues entrades de maniguets. Article: ref. 5A6007C00 de la sèrie MONODIN de l'empresa ROCA SANITARIO SA (P - 61)	130,47	1,000	130,47
9	PJ219-AXML	u	Aixeta monocomandament per a lavabo, muntada superficialment sobre taulell o aparell sanitari, de llautó cromat, preu mitjà, amb dues entrades de maniguets. Article: ref. 5A3025C00 de la sèrie VICTORIA de l'empresa ROCA SANITARIO SA (P - 62)	87,02	2,000	174,04
10	PJ21M-DTTL	u	Dutxa de telèfon d'aspersió regulable, roscada a tub flexible, sintètica, preu superior. Article: ref. 5B6046C00 de la sèrie Dutxes telèfon de l'empresa ROCA SANITARIO SA (P - 64)	26,42	2,000	52,84
11	PJ2Z7-TBDT	u	Tub flexible per a dutxa de telèfon amb dues unions roscades de 1/2", d'alumini anoditzat, preu superior (P - 65)	21,97	2,000	43,94
12	PJ1X1-RPBY	u	Reparació d'esmaltat de banyera amb massilla especial per tapar cops, amb resines. Inclou sanejament de la superfície, reparació, polit i abrillantat. (P - 57)	45,83	1,000	45,83

TOTAL	SUBCAPÍTOL	01.01.SC.07	4.246,56
--------------	-------------------	--------------------	-----------------

Obra	01	REFORMA 10 HABITATGES EDIFICI PLURIFAMILIAR ENTRE MITGERES
Capítol	01	ESCALA LA SALA
Títol 3	SC	SALA SEGON C
SUBCAPÍTOL	08	INSTAL·LACIONS ACS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PJA8-SIAC	u	Escalfador acumulador elèctric de 100 l de capacitat, amb cubeta d'acer esmaltat, per a col·locar en posició vertical, de 750 a 1500 W de potència, dissenyat segons els requisits del REGLAMENTO (UE) 814/2013, amb una classe d'eficiència energètica segons REGLAMENTO (UE) 812/2013, col·locat en posició vertical amb fixacions murals i connectat (P - 66)	330,73	1,000	330,73
2	PJ21A-8DFI	u	Aixeta de pas de polibutilè per a roscar, de diàmetre nominal 20 mm, amb pom i allargador, col·locada encastada (P - 63)	22,44	0,000	0,00

TOTAL	SUBCAPÍTOL	01.01.SC.08	330,73
--------------	-------------------	--------------------	---------------

Obra	01	REFORMA 10 HABITATGES EDIFICI PLURIFAMILIAR ENTRE MITGERES
Capítol	01	ESCALA LA SALA
Títol 3	SC	SALA SEGON C
SUBCAPÍTOL	09	INSTAL·LACIONS ELECTRICITAT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PG1A-CXQD	u	Caixa per a quadres de comandament i protecció de material autoextingible, amb porta, per a 36 mòduls i muntatge superficial (P - 29)	53,19	1,000	53,19

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 34

2	PG48-ICPM	u	Interrupctor automàtic magnetotèrmic de 40 A d'intensitat nominal, tipus ICP-M, bipolar (2P), de 6000 A de poder de tall segons UNE 20317, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN (P - 37)	64,52	1,000	64,52
3	PG47-PI10	u	Interrupctor automàtic magnetotèrmic de 10 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba C, bipolar (1P+N), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN (P - 32)	40,25	1,000	40,25
4	PG47-PI16	u	Interrupctor automàtic magnetotèrmic de 16 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba C, bipolar (1P+N), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN (P - 33)	40,73	4,000	162,92
5	PG47-PI20	u	Interrupctor automàtic magnetotèrmic de 20 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba B, bipolar (1P+N), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN (P - 34)	45,37	2,000	90,74
6	PG47-PI25	u	Interrupctor automàtic magnetotèrmic de 25 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba C, bipolar (1P+N), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN (P - 35)	42,22	1,000	42,22
7	PG47-PI40	u	Interrupctor automàtic magnetotèrmic de 40 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba C, bipolar (1P+N), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN (P - 36)	51,43	1,000	51,43
8	PG4B-DF40	u	Interrupctor diferencial de la classe AC, gamma residencial, de 40 A d'intensitat nominal, bipolar (2P), de sensibilitat 0,03 A, de desconexió fix instantani, amb botó de test incorporat i indicador mecànic de defecte, construït segons les especificacions de la norma UNE-EN 61008-1, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN (P - 38)	47,53	2,000	95,06
9	PG60-INEM	pa	Subministre i col·locació d'instal·lació elèctrica en caixes i tubs encastats per menjador-sala amb fils de secció reglamentaria, 5 endolls amb presa de terra, 3 punts de llum, i 3 punts d'encesa, de qualitat normal (Simon 82 color blanc mate o similar equivalent). Inclou col·locació de cablejat en tubs empotrats existents, mecanismes complets encaixes empotrades existents, material i muntatge segons detall de projecte i seguint traçat d'instal·lació executada. (P - 45)	463,02	1,000	463,02
10	PG60-INEH	pa	Subministre i col·locació d'instal·lació elèctrica en caixes i tubs encastats per dormitori amb fils de secció reglamentaria, 3 endolls amb presa de terra, 1 punts de llum, i 3 punts d'encesa, de qualitat normal (Simon 82 color blanc mate o similar equivalent). Inclou col·locació de cablejat en tubs empotrats existents, mecanismes complets encaixes empotrades existents, material i muntatge segons detall de projecte i seguint traçat d'instal·lació executada. (P - 44)	309,05	2,000	618,10
11	PG60-INEB	pa	Subministre i col·locació d'instal·lació elèctrica en caixes i tubs encastats per bany amb fils de secció reglamentaria, 2 endolls amb presa de terra, 1 punts de llum, i 1 punts d'encesa, de qualitat normal (Simon 82 color blanc mate o similar equivalent). Inclou col·locació de cablejat en tubs empotrats existents, mecanismes complets encaixes empotrades existents, material i muntatge segons detall de projecte i seguint traçat d'instal·lació executada. (P - 42)	198,07	2,000	396,14
12	PG60-INEC	pa	Subministre i col·locació d'instal·lació elèctrica en caixes i tubs encastats per menjador-sala amb fils de secció reglamentaria, 5 endolls amb presa de terra, 2 punts de llum, 2 punts d'encesa i un element més, de qualitat normal (Simon 82 color blanc mate o similar equivalent). Inclou col·locació de cablejat en tubs empotrats existents, mecanismes complets encaixes empotrades existents, material i muntatge segons detall de projecte i seguint traçat d'instal·lació executada. (P - 43)	331,99	1,000	331,99
13	PG60-INPS	pa	Subministre i col·locació d'instal·lació elèctrica en caixes i tubs encastats per despatx amb fils de secció reglamentaria, 3 endolls amb presa de terra, 1 punts de llum, i 2 punts d'encesa, de qualitat normal (Simon 82 color blanc mate o similar equivalent). Inclou col·locació de cablejat en tubs empotrats existents, mecanismes complets encaixes empotrades existents, material i muntatge segons detall de projecte i	240,47	1,000	240,47

PRESSUPOST

*

Pàg.: 35

seguint traçat d'instal·lació executada. (P - 47)						
14	PH11-UBOU	u	Subministrament i col·locació de llumenera decorativa tipus "ull de bou" d'alumini amb 1 led, de 5 W de potència de la llumenera, amb font d'alimentació, muntada empotrada en fals sostre. Inclou connexions, mà d'obra i material per deixar la llumenera en funcionament. (P - 48)	32,73	6,000	196,38
15	PHP0-AZY0	u	Subministre i col·locació d'aplic de paret model Teti d'Atemide o similar, de 140mm de diàmetre, color blanc de policarbonat. Inclou làmpada Led de 18w de potència, 6400K, muntat superficialment i en funcionament en paret o sostre. (P - 49)	70,36	6,000	422,16

TOTAL	SUBCAPÍTOL	01.01.SC.09	3.268,59
--------------	-------------------	--------------------	-----------------

Obra	01	REFORMA 10 HABITATGES EDIFICI PLURIFAMILIAR ENTRE MITGERES
Capítol	01	ESCALA LA SALA
Títol 3	SC	SALA SEGON C
SUBCAPÍTOL	10	INSTAL·LACIONS TELECOMUNICACIONS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT
1 PG6H-KTRJ	u	Kit de mecanismes 1 element, amb 1 presa RJ45, amb marc i bastidor, encastat (P - 41)	39,42	0,000	0,00

TOTAL	SUBCAPÍTOL	01.01.SC.10	0,00
--------------	-------------------	--------------------	-------------

Obra	01	REFORMA 10 HABITATGES EDIFICI PLURIFAMILIAR ENTRE MITGERES
Capítol	01	ESCALA LA SALA
Títol 3	SC	SALA SEGON C
SUBCAPÍTOL	11	INSTAL·LACIONS CALEFACCIÓ I VENTILACIÓ

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PEMA-EXBY	u	Extractor heliocentrífug temporitzat, monofàsic per a 230 V, de 100 mm de diàmetre i 160 m3/h de cabal màxim d'aire, col·locat en conducte (P - 28)	145,04	2,000	290,08
2	PE74-RDAU	u	Radiador elèctric amb fluid caloportador de planxa d'alumini extrusionat de 60 cm d'alçària, 600 W de potència i termòstat incorporat, muntat superficialment (P - 26)	233,40	1,000	233,40
3	PE74-8F0R	u	Radiador elèctric amb fluid caloportador de planxa d'alumini extrusionat de 60 cm d'alçària, 1000 W de potència i termòstat incorporat, muntat superficialment (P - 25)	291,27	3,000	873,81
4	PE74-8F05	u	Radiador elèctric amb fluid caloportador de planxa d'alumini extrusionat de 60 cm d'alçària, 1300 W de potència i termòstat incorporat, muntat superficialment (P - 24)	366,85	1,000	366,85
5	PE76-B019	u	Radiador tovalloier elèctric amb fluid caloportador d'alumini, de 500 mm d'amplària, 380 W de potència elèctrica, amb termòstat, muntat superficialment (P - 27)	596,02	2,000	1.192,04

TOTAL	SUBCAPÍTOL	01.01.SC.11	2.956,18
--------------	-------------------	--------------------	-----------------

Obra	01	REFORMA 10 HABITATGES EDIFICI PLURIFAMILIAR ENTRE MITGERES
Capítol	01	ESCALA LA SALA
Títol 3	SD	SALA SEGON D
SUBCAPÍTOL	02	TREBALLS DE PALETA

PRESSUPOST

*

Pàg.: 36

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P1R2-6RJ5	m2	Neteja de plantes, herbes, restes d'excrements de colom o altres similars, de superfície pavimentada, aplicació de tractament herbicida i càrrega sobre camió o contenidor (P - 2)	6,89	8,670	59,74
TOTAL	SUBCAPÍTOL	01.01.SD.02				59,74

Obra	01	REFORMA 10 HABITATGES EDIFICI PLURIFAMILIAR ENTRE MITGERES
Capítol	01	ESCALA LA SALA
Títol 3	SD	SALA SEGON D
SUBCAPÍTOL	03	REVESTIMENTS I ACABATS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P81G-PNPE	m2	Pintat de paraments enguixats amb pintura acrílica antihumitat, prèvia neteja amb lleixiu dissolt en aigua i producte fungicida. Inclou neteja, una capa de pintura gris, massillat i dues capes d'acabat amb pintura blanca. (P - 7)	10,88	226,865	2.468,29
2	P9U7-SCSC	m	Sòcol de pedra natural calcària de sant Vicenç amb una cara buixardada preu alt de 20 mm de gruix, de 40 cm d'alçària, col·locat a truc de maceta amb morter 1:2:10, elaborat a l'obra (P - 15)	59,60	0,000	0,00
3	P9ZA-RBPL	m2	Rebaixat, polit i abrillantat del paviment de terratzo o pedra (P - 17)	9,75	0,000	0,00
4	P892-4UD9	m2	Fregat d'òxid, neteja i repintat de barana d'acer amb barrots a 12 cm de separació, amb pintura de partícules metàl·liques, dues capes d'imprimació antioxidant i dues capes d'acabat (P - 13)	34,57	11,200	387,18
TOTAL	SUBCAPÍTOL	01.01.SD.03				2.855,47

Obra	01	REFORMA 10 HABITATGES EDIFICI PLURIFAMILIAR ENTRE MITGERES
Capítol	01	ESCALA LA SALA
Títol 3	SD	SALA SEGON D
SUBCAPÍTOL	04	FUSTERIA INTERIOR

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PA1G-RPPO	u	Restauració superficial de fulla batent per a porta interior de fusta. Inclou massillat de clivelles, fregat i segellat de zones amb masilla i repintat, ajustos necessaris de la fulla, revisió i/o modificació de la ferramenta, mà d'obra i accessoris necessaris per deixar la porta en correcte funcionament. (P - 18)	182,36	7,000	1.276,52
TOTAL	SUBCAPÍTOL	01.01.SD.04			1.276,52	

Obra	01	REFORMA 10 HABITATGES EDIFICI PLURIFAMILIAR ENTRE MITGERES
Capítol	01	ESCALA LA SALA
Títol 3	SD	SALA SEGON D
SUBCAPÍTOL	06	CUINA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PQ80-CPXT	u	Campana extractora d'acer inoxidable, de 90 x 90 cm, equipada amb dos motors, interruptor parada/marxa, commutador de tres velocitats, filtres metàl·lics de tres peces, dues làmpades de 40 w, xemeneia telescòpica (P - 71)	366,46	1,000	366,46
2	PJ181-AGPX	u	Aigüera de planxa d'acer inoxidable amb una pica i escorredor, de 80 a 90 cm de llargària, acabat brillant i fins a 50 cm d'amplària, preu superior, encastada a un taulell de cuina (P - 56)	118,59	1,000	118,59

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 37

3	PJ210-AXAG	u	Aixeta mescladora per a aigüera, muntada superficialment, de llautó cromat preu superior, amb broc giratori de fosa, amb dues entrades de maniguets. Article: ref. 5061388F0 de la sèrie VERONA de l'empresa ROCA SANITARIO SA (P - 59)	180,06	1,000	180,06
4	PQ80-FORN	u	Subministre i instal·lació de forn elèctric multifunció, 60x60cm, 65l, 3400W, d'acer inoxidable, per a col·locar en columna del mobiliari de cuina. Inclou connexions, safata extraïble interior amb possibilitat de col·locació a diferent alçada, il·luminació interior,...totalment instal·lat i en funcionament. (P - 72)	344,47	1,000	344,47
5	PQ81-PCCU	u	Placa de cuina de vitroceràmica (elèctrica) de vidre negre, amb tres focs, de 145, 180 i 210/270mm de diàmetre, alimentació manual, potència nominal màxima de 5400W, funció cronòmetre i avisador acústic, d'uns 51,5x60,5 cm per col·locar en encimera de cuina. Inclou connexions, accessoris, mecanismes,... necessàries per deixar la placa instal·lada i en correcte funcionament. (P - 74)	206,41	1,000	206,41
6	PQ72-MCLC	m	Mobiliari per a cuina linial de 5 m de llargària, de DM lacat amb mòduls alts de 330 mm de fondària, incloent mòdul sobre campana i mòdul escorrellats, i mòduls baixos de 600 mm de fondària i 800 mm d'alçada, amb mòdul per a forn. Tot col·locat (P - 68)	484,40	6,200	3.003,28
7	PQ54-ENCU	m2	Taulell de pedra natural calcària nacional, de 20 mm de gruix, preu mitjà, de 60 a 99 cm de llargària, col·locat sobre suport mural i encastat al parament (P - 67)	316,53	5,540	1.753,58

TOTAL	SUBCAPÍTOL	01.01.SD.06	5.972,85
--------------	-------------------	--------------------	-----------------

Obra	01	REFORMA 10 HABITATGES EDIFICI PLURIFAMILIAR ENTRE MITGERES
Capítol	01	ESCALA LA SALA
Títol 3	SD	SALA SEGON D
SUBCAPÍTOL	07	SANITARIS I AIXETERIA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PC16-MRLL	m2	Mirall de lluna acolorida de 5 mm de gruix, col·locat fixat mecànicament sobre el parament (P - 21)	112,40	1,920	215,81
2	PJ11C-INPV	u	Inodor de porcellana esmaltada, de sortida vertical i/o horitzontal, amb seient i tapa amortiguada, cisterna i mecanismes de descàrrega i alimentació inferior incorporats, de color blanc, preu superior, col·locat sobre el paviment i connectat a la xarxa d'evacuació, sèrie THE GAP de l'empresa ROCA SANITARIO SA o similar equivalent. Totalment instal·lat i en funcionament. (P - 54)	447,29	1,000	447,29
3	PJ117-LVRC	u	Lavabo per a recolzar de porcellana esmaltada, senzill, d'amplària 75 a 100 cm, de color blanc i preu superior, recolzat sobre taulell o moble (P - 52)	216,04	2,000	432,08
4	PQ73-A9S3	u	Moble per a lavabo recolzat al taulell, de 75 a 110 cm de llargària, tipus suspès, amb 2 calaixos i de 40 a 85 cm d'alçada, col·locat suspès (P - 70)	532,21	2,000	1.064,42
5	PJ11I-DMIN	u	Desmuntatge i muntatge d'inodor de sortida horitzontal, col·locat sobre el paviment i connectat a la xarxa d'evacuació (P - 55)	81,52	1,000	81,52
6	PJ212-AXBD	u	Aixeta mescladora termostàtica per a banyera/dutxa mural, muntada superficialment, amb broc i aixetes d'alimentació, de llautó cromat, preu superior, amb dues entrades de 1/2" i sortida de 1/2" Indeterminat. Article: ref. 5A1135C00 de la sèrie MONODIN TOP-T de l'empresa ROCA SANITARIO SA (P - 60)	291,69	1,000	291,69
7	PJ219-AXML	u	Aixeta monocomandament per a lavabo, muntada superficialment sobre taulell o aparell sanitari, de llautó cromat, preu mitjà, amb dues entrades de maniguets. Article: ref. 5A3025C00 de la sèrie VICTORIA de l'empresa ROCA SANITARIO SA (P - 62)	87,02	2,000	174,04
8	PJ21M-DTTL	u	Dutxa de telèfon d'aspersió regulable, roscada a tub flexible, sintètica, preu superior. Article: ref. 5B6046C00 de la sèrie Dutxes telèfon de l'empresa ROCA SANITARIO SA (P - 64)	26,42	2,000	52,84

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 38

9	PJ2Z7-TBDT	u	Tub flexible per a dutxa de telèfon amb dues unions roscades de 1/2'', d'alumini anoditzat, preu superior (P - 65)	21,97	2,000	43,94
---	------------	---	--	-------	-------	-------

TOTAL	SUBCAPÍTOL	01.01.SD.07	2.803,63
--------------	-------------------	--------------------	-----------------

Obra	01	REFORMA 10 HABITATGES EDIFICI PLURIFAMILIAR ENTRE MITGERES
Capítol	01	ESCALA LA SALA
Títol 3	SD	SALA SEGON D
SUBCAPÍTOL	08	INSTAL·LACIONS ACS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PJA8-SIAC	u	Escalfador acumulador elèctric de 100 l de capacitat, amb cubeta d'acer esmaltat, per a col·locar en posició vertical, de 750 a 1500 W de potència, dissenyat segons els requisits del REGLAMENTO (UE) 814/2013, amb una classe d'eficiència energètica segons REGLAMENTO (UE) 812/2013, col·locat en posició vertical amb fixacions murals i connectat (P - 66)	330,73	1,000	330,73
2	PJ21A-8DFI	u	Aixeta de pas de polibutilè per a roscar, de diàmetre nominal 20 mm, amb pom i allargador, col·locada encastada (P - 63)	22,44	0,000	0,00

TOTAL	SUBCAPÍTOL	01.01.SD.08	330,73
--------------	-------------------	--------------------	---------------

Obra	01	REFORMA 10 HABITATGES EDIFICI PLURIFAMILIAR ENTRE MITGERES
Capítol	01	ESCALA LA SALA
Títol 3	SD	SALA SEGON D
SUBCAPÍTOL	09	INSTAL·LACIONS ELECTRICITAT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PG1A-CXQD	u	Caixa per a quadres de comandament i protecció de material autoextingible, amb porta, per a 36 mòduls i muntatge superficial (P - 29)	53,19	1,000	53,19
2	PG6H-KTCM	u	Kit de mecanismes 1 element, amb 1 commutador, amb marc i bastidor, encastat (P - 39)	25,60	4,000	102,40
3	PG6H-KTED	u	Kit de mecanismes 1 element, amb 1 base d'endoll, amb marc i bastidor, encastat (P - 40)	26,37	4,000	105,48
4	PG33-CB25	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada0,6/1 kV, de designació RZ1-K (AS), construcció segons norma UNE 21123-4, bipolar, de secció 2x2,5 mm2, amb coberta del cable de poliolefines, classe de reacció al foc Cca-s1b, d1, a1 segons la norma UNE-EN 50575 amb baixa emissió fums, col·locat en tub (P - 30)	2,39	15,000	35,85
5	PG33-CB40	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada0,6/1 kV, de designació RZ1-K (AS), construcció segons norma UNE 21123-4, bipolar, de secció 2x4 mm2, amb coberta del cable de poliolefines, classe de reacció al foc Cca-s1b, d1, a1 segons la norma UNE-EN 50575 amb baixa emissió fums, col·locat en tub (P - 31)	2,96	15,000	44,40
6	PH11-UBOU	u	Subministrament i col·locació de llumenera decorativa tipus "ull de bou" d'alumini amb 1 led, de 5 W de potència de la llumenera, amb font d'alimentació, muntada empotrada en fals sostre. Inclou connexions, mà d'obra i material per deixar la llumenera en funcionament. (P - 48)	32,73	5,000	163,65
7	PHP0-AZY0	u	Subministre i col·locació d'aplic de paret model Teti d'Atemide o similar, de 140mm de diàmetre, color blanc de policarbonat. Inclou làmpada Led de 18w de potència, 6400K, muntat superficialment i en funcionament en paret o sostre.	70,36	9,000	633,24

(P - 49)

PRESSUPOST

*

Pàg.: 39

TOTAL	SUBCAPÍTOL	01.01.SD.09			1.138,21	
Obra	01	REFORMA 10 HABITATGES EDIFICI PLURIFAMILIAR ENTRE MITGERES				
Capítol	01	ESCALA LA SALA				
Títol 3	SD	SALA SEGON D				
SUBCAPÍTOL	10	INSTAL·LACIONS TELECOMUNICACIONS				
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PG6H-KTRJ	u	Kit de mecanismes 1 element, amb 1 presa RJ45, amb marc i bastidor, encastat (P - 41)	39,42	0,000	0,00
TOTAL	SUBCAPÍTOL	01.01.SD.10			0,00	
Obra	01	REFORMA 10 HABITATGES EDIFICI PLURIFAMILIAR ENTRE MITGERES				
Capítol	01	ESCALA LA SALA				
Títol 3	SD	SALA SEGON D				
SUBCAPÍTOL	11	INSTAL·LACIONS CALEFACCIÓ I VENTILACIÓ				
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PE74-8F04	u	Radiador elèctric amb fluid caloportador de planxa d'alumini extrusionat de 60 cm d'alçària, 800 W de potència i termòstat incorporat, muntat superficialment (P - 23)	253,79	3,000	761,37
2	PE74-8F0R	u	Radiador elèctric amb fluid caloportador de planxa d'alumini extrusionat de 60 cm d'alçària, 1000 W de potència i termòstat incorporat, muntat superficialment (P - 25)	291,27	1,000	291,27
3	PE74-8F05	u	Radiador elèctric amb fluid caloportador de planxa d'alumini extrusionat de 60 cm d'alçària, 1300 W de potència i termòstat incorporat, muntat superficialment (P - 24)	366,85	1,000	366,85
4	PE76-B019	u	Radiador tovalloier elèctric amb fluid caloportador d'alumini, de 500 mm d'amplària, 380 W de potència elèctrica, amb termòstat, muntat superficialment (P - 27)	596,02	2,000	1.192,04
TOTAL	SUBCAPÍTOL	01.01.SD.11			2.611,53	
Obra	01	REFORMA 10 HABITATGES EDIFICI PLURIFAMILIAR ENTRE MITGERES				
Capítol	01	ESCALA LA SALA				
Títol 3	SE	SALA SEGON E				
SUBCAPÍTOL	02	TREBALLS DE PALETA				
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P1R2-6RJ5	m2	Neteja de plantes, herbes, restes d'excrements de colom o altres similars, de superfície pavimentada, aplicació de tractament herbicida i càrrega sobre camió o contenidor (P - 2)	6,89	12,920	89,02
TOTAL	SUBCAPÍTOL	01.01.SE.02			89,02	
Obra	01	REFORMA 10 HABITATGES EDIFICI PLURIFAMILIAR ENTRE MITGERES				
Capítol	01	ESCALA LA SALA				
Títol 3	SE	SALA SEGON E				
SUBCAPÍTOL	03	REVESTIMENTS I ACABATS				
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	

PRESSUPOST

*

Pàg.: 40

1	P81G-PNPE	m2	Pintat de paraments enguixats amb pintura acrílica antihumitat, prèvia neteja amb lleixiu dissolt en aigua i producte fungicida. Inclou neteja, una capa de pintura gris, massillat i dues capes d'acabat amb pintura blanca. (P - 7)	10,88	294,825	3.207,70
2	P9ZA-RBPL	m2	Rebaixat, polit i abrillantat del paviment de terratzo o pedra (P - 17)	9,75	79,780	777,86
3	P892-4UD9	m2	Fregat d'òxid, neteja i repintat de barana d'acer amb barrots a 12 cm de separació, amb pintura de partícules metàl·liques, dues capes d'imprimació antioxidant i dues capes d'acabat (P - 13)	34,57	14,200	490,89

TOTAL	SUBCAPÍTOL	01.01.SE.03	4.476,45
--------------	-------------------	--------------------	-----------------

Obra	01	REFORMA 10 HABITATGES EDIFICI PLURIFAMILIAR ENTRE MITGERES
Capítol	01	ESCALA LA SALA
Títol 3	SE	SALA SEGON E
SUBCAPÍTOL	04	FUSTERIA INTERIOR

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PAZ7-TPJM	u	Substitució de tapajunts de fusta xapada amb melamina de secció rectangular llisa de 9 mm de gruix i de 60 mm d'amplària, de la mateixa secció i color que les existents. (P - 20)	88,21	2,000	176,42
2	PA1G-RPPO	u	Restauració superficial de fulla batent per a porta interior de fusta. Inclou massillat de clivelles, fregat i segellat de zones amb masilla i repintat, ajustos necessaris de la fulla, revisió i/o modificació de la ferramenta, mà d'obra i accessoris necessaris per deixar la porta en correcte funcionament. (P - 18)	182,36	3,000	547,08
3	PAQB-PBVD	u	Substitució de porta block d'una fulla batents de fusta per a interior, de 35 mm de gruix, amb una llum de pas de 80 cm d'amplària i 210 cm d'alçària, per a un gruix de bastiment de 10 cm, com a màxim, acabat lacat igual que les portes existents, amb fulla llisa amb regates horitzontals de tauler aglomerat hidròfug xapat i tapajunts de MDF xapat, ribet de goma, ferramenta de penjar, pany de cop, amb joc de manetes, acer inoxidable 1.4301 (AISI 304), amb placa petita, de preu alt (P - 19)	481,46	5,000	2.407,30

TOTAL	SUBCAPÍTOL	01.01.SE.04	3.130,80
--------------	-------------------	--------------------	-----------------

Obra	01	REFORMA 10 HABITATGES EDIFICI PLURIFAMILIAR ENTRE MITGERES
Capítol	01	ESCALA LA SALA
Títol 3	SE	SALA SEGON E
SUBCAPÍTOL	06	CUINA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PQ80-CPXT	u	Campana extractora d'acer inoxidable, de 90 x 90 cm, equipada amb dos motors, interruptor parada/marxa, commutador de tres velocitats, filtres metàl·lics de tres peces, dues làmpades de 40 w, xemeneia telescòpica (P - 71)	366,46	1,000	366,46
2	PJ181-AGPX	u	Aigüera de planxa d'acer inoxidable amb una pica i escriptori, de 80 a 90 cm de llargària, acabat brillant i fins a 50 cm d'amplària, preu superior, encastada a un taulell de cuina (P - 56)	118,59	1,000	118,59
3	PJ210-AXAG	u	Aixeta mescladora per a aigüera, muntada superficialment, de llautó cromat preu superior, amb broc giratori de fosa, amb dues entrades de maniguets. Article: ref. 5061388F0 de la sèrie VERONA de l'empresa ROCA SANITARIO SA (P - 59)	180,06	1,000	180,06
4	PQ80-FORN	u	Subministre i instal·lació de forn elèctric multifunció, 60x60cm, 65l, 3400W, d'acer inoxidable, per a col·locar en columna del mobiliari de cuina. Inclou connexions, safata extraïble interior amb possibilitat de col·locació a diferent alçada, il·luminació interior,...totalment instal·lat i en funcionament. (P - 72)	344,47	1,000	344,47

PRESSUPOST

*

Pàg.: 41

5	PQ81-PCCU	u	Placa de cuina de vitroceràmica (elèctrica) de vidre negre, amb tres focs, de 145, 180 i 210/270mm de diàmetre, alimentació manual, potència nominal màxima de 5400W, funció cronòmetre i avisador acústic, d'uns 51,5x60,5 cm per col·locar en encimera de cuina. Inclou connexions, accessoris, mecanismes,... necessàries per deixar la placa instal·lada i en correcte funcionament. (P - 74)	206,41	1,000	206,41
6	PQ72-MCLC	m	Mobiliari per a cuina linial de 5 m de llargària, de DM lacat amb mòduls alts de 330 mm de fondària, incloent mòdul sobre campana i mòdul escriptoris, i mòduls baixos de 600 mm de fondària i 800 mm d'alçària, amb mòdul per a forn. Tot col·locat (P - 68)	484,40	6,300	3.051,72
7	PQ54-ENCU	m2	Taulell de pedra natural calcària nacional, de 20 mm de gruix, preu mitjà, de 60 a 99 cm de llargària, col·locat sobre suport mural i encastat al parament (P - 67)	316,53	5,740	1.816,88

TOTAL	SUBCAPÍTOL	01.01.SE.06	6.084,99
--------------	-------------------	--------------------	-----------------

Obra	01	REFORMA 10 HABITATGES EDIFICI PLURIFAMILIAR ENTRE MITGERES
Capítol	01	ESCALA LA SALA
Títol 3	SE	SALA SEGON E
SUBCAPÍTOL	07	SANITARIS I AIXETERIA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PC16-MRLL	m2	Mirall de lluna acolorida de 5 mm de gruix, col·locat fixat mecànicament sobre el parament (P - 21)	112,40	2,880	323,71
2	PJ11C-INPV	u	Inodor de porcellana esmaltada, de sortida vertical i/o horitzontal, amb seient i tapa amortiguada, cisterna i mecanismes de descàrrega i alimentació inferior incorporats, de color blanc, preu superior, col·locat sobre el paviment i connectat a la xarxa d'evacuació, sèrie THE GAP de l'empresa ROCA SANITARIO SA o similar equivalent. Totalment instal·lat i en funcionament. (P - 54)	447,29	2,000	894,58
3	PJ117-LVRC	u	Lavabo per a recolzar de porcellana esmaltada, senzill, d'amplària 75 a 100 cm, de color blanc i preu superior, recolzat sobre taulell o moble (P - 52)	216,04	3,000	648,12
4	PQ73-A9S3	u	Moble per a lavabo recolzat al taulell, de 75 a 110 cm de llargària, tipus suspès, amb 2 calaixos i de 40 a 85 cm d'alçària, col·locat suspès (P - 70)	532,21	3,000	1.596,63
5	PJ11I-DMIN	u	Desmuntatge i muntatge d'inodor de sortida horitzontal, col·locat sobre el paviment i connectat a la xarxa d'evacuació (P - 55)	81,52	1,000	81,52
6	PJ212-AXBD	u	Aixeta mescladora termostàtica per a banyera/dutxa mural, muntada superficialment, amb broc i aixetes d'alimentació, de llautó cromat, preu superior, amb dues entrades de 1/2'' i sortida de 1/2'' Indeterminat. Article: ref. 5A1135C00 de la sèrie MONODIN TOP-T de l'empresa ROCA SANITARIO SA (P - 60)	291,69	2,000	583,38
7	PJ219-AXML	u	Aixeta monocomandament per a lavabo, muntada superficialment sobre taulell o aparell sanitari, de llautó cromat, preu mitjà, amb dues entrades de maniguets. Article: ref. 5A3025C00 de la sèrie VICTORIA de l'empresa ROCA SANITARIO SA (P - 62)	87,02	3,000	261,06
8	PJ21M-DTTL	u	Dutxa de telèfon d'aspersió regulable, roscada a tub flexible, sintètica, preu superior. Article: ref. 5B6046C00 de la sèrie Dutxes telèfon de l'empresa ROCA SANITARIO SA (P - 64)	26,42	3,000	79,26
9	PJ2Z7-TBDT	u	Tub flexible per a dutxa de telèfon amb dues unions roscades de 1/2'', d'alumini anoditzat, preu superior (P - 65)	21,97	3,000	65,91
10	PJ1X1-STDS	u	Substitució d'embellidor de desguàs de banyera o dutxa, inclou revisió de rejuntat (P - 58)	68,27	1,000	68,27
11	PJ1X1-RPBY	u	Reparació d'esmaltat de banyera amb massilla especial per tapar cops, amb resines. Inclou sanejament de la superfície, reparació, polit i abrillantat. (P - 57)	45,83	1,000	45,83

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 42

TOTAL	SUBCAPÍTOL	01.01.SE.07	4.648,27
-------	------------	-------------	----------

Obra	01	REFORMA 10 HABITATGES EDIFICI PLURIFAMILIAR ENTRE MITGERES
Capítol	01	ESCALA LA SALA
Títol 3	SE	SALA SEGON E
SUBCAPÍTOL	08	INSTAL·LACIONS ACS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PJA8-SIAC	u	Escalfador acumulador elèctric de 100 l de capacitat, amb cubeta d'acer esmaltat, per a col·locar en posició vertical, de 750 a 1500 W de potència, dissenyat segons els requisits del REGLAMENTO (UE) 814/2013, amb una classe d'eficiència energètica segons REGLAMENTO (UE) 812/2013, col·locat en posició vertical amb fixacions murals i connectat (P - 66)	330,73	1,000	330,73
2	PJ21A-8DFI	u	Aixeta de pas de polibutilè per a rosar, de diàmetre nominal 20 mm, amb pom i allargador, col·locada encastada (P - 63)	22,44	0,000	0,00

TOTAL	SUBCAPÍTOL	01.01.SE.08	330,73
-------	------------	-------------	--------

Obra	01	REFORMA 10 HABITATGES EDIFICI PLURIFAMILIAR ENTRE MITGERES
Capítol	01	ESCALA LA SALA
Títol 3	SE	SALA SEGON E
SUBCAPÍTOL	09	INSTAL·LACIONS ELECTRICITAT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PG1A-CXQD	u	Caixa per a quadres de comandament i protecció de material autoextingible, amb porta, per a 36 mòduls i muntatge superficial (P - 29)	53,19	1,000	53,19
2	PG48-ICPM	u	Interrupctor automàtic magnetotèrmic de 40 A d'intensitat nominal, tipus ICP-M, bipolar (2P), de 6000 A de poder de tall segons UNE 20317, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN (P - 37)	64,52	1,000	64,52
3	PG47-PI10	u	Interrupctor automàtic magnetotèrmic de 10 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba C, bipolar (1P+N), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN (P - 32)	40,25	1,000	40,25
4	PG47-PI16	u	Interrupctor automàtic magnetotèrmic de 16 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba C, bipolar (1P+N), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN (P - 33)	40,73	4,000	162,92
5	PG47-PI20	u	Interrupctor automàtic magnetotèrmic de 20 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba B, bipolar (1P+N), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN (P - 34)	45,37	2,000	90,74
6	PG47-PI25	u	Interrupctor automàtic magnetotèrmic de 25 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba C, bipolar (1P+N), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN (P - 35)	42,22	1,000	42,22
7	PG47-PI40	u	Interrupctor automàtic magnetotèrmic de 40 A d'intensitat nominal, tipus PIA corba C, bipolar (1P+N), de 6000 A de poder de tall segons UNE-EN 60898 i de 10 kA de poder de tall segons UNE-EN 60947-2, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN (P - 36)	51,43	1,000	51,43
8	PG4B-DF40	u	Interrupctor diferencial de la classe AC, gamma residencial, de 40 A d'intensitat nominal, bipolar (2P), de sensibilitat 0,03 A, de desconexió fix instantani, amb botó de test incorporat i indicador mecànic de defecte, construït segons les especificacions de la norma UNE-EN 61008-1, de 2 mòduls DIN de 18 mm d'amplària, muntat en perfil DIN (P - 38)	47,53	2,000	95,06

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 43

9	PG6H-KTCM	u	Kit de mecanismes 1 element, amb 1 commutador, amb marc i bastidor, encastat (P - 39)	25,60	10,000	256,00
10	PG6H-KTED	u	Kit de mecanismes 1 element, amb 1 base d'endoll, amb marc i bastidor, encastat (P - 40)	26,37	15,000	395,55
11	PG33-CB25	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada 0,6/1 kV, de designació RZ1-K (AS), construcció segons norma UNE 21123-4, bipolar, de secció 2x2,5 mm ² , amb coberta del cable de poliolefines, classe de reacció al foc Cca-s1b, d1, a1 segons la norma UNE-EN 50575 amb baixa emissió fums, col·locat en tub (P - 30)	2,39	24,000	57,36
12	PG33-CB40	m	Cable amb conductor de coure de tensió assignada 0,6/1 kV, de designació RZ1-K (AS), construcció segons norma UNE 21123-4, bipolar, de secció 2x4 mm ² , amb coberta del cable de poliolefines, classe de reacció al foc Cca-s1b, d1, a1 segons la norma UNE-EN 50575 amb baixa emissió fums, col·locat en tub (P - 31)	2,96	24,000	71,04
13	PG60-INEC	pa	Subministre i col·locació d'instal·lació elèctrica en caixes i tubs encastrats per menjador-sala amb fils de secció reglamentaria, 5 endolls amb presa de terra, 2 punts de llum, 2 punts d'encesa i un element més, de qualitat normal (Simon 82 color blanc mate o similar equivalent). Inclou col·locació de cablejat en tubs empotrats existents, mecanismes complets encaixes empotrades existents, material i muntatge segons detall de projecte i seguint traçat d'instal·lació executada. (P - 43)	331,99	1,000	331,99
14	PH11-UBOU	u	Subministrament i col·locació de llumenera decorativa tipus "ull de bou" d'alumini amb 1 led, de 5 W de potència de la llumenera, amb font d'alimentació, muntada empotrada en fals sostre. Inclou connexions, mà d'obra i material per deixar la llumenera en funcionament. (P - 48)	32,73	6,000	196,38
15	PHP0-AZY0	u	Subministre i col·locació d'aplic de paret model Teti d'Atemide o similar, de 140mm de diàmetre, color blanc de policarbonat. Inclou làmpada Led de 18w de potència, 6400K, muntat superficialment i en funcionament en paret o sostre. (P - 49)	70,36	9,000	633,24

TOTAL	SUBCAPÍTOL	01.01.SE.09	2.541,89
--------------	-------------------	--------------------	-----------------

Obra	01	REFORMA 10 HABITATGES EDIFICI PLURIFAMILIAR ENTRE MITGERES
Capítol	01	ESCALA LA SALA
Títol 3	SE	SALA SEGON E
SUBCAPÍTOL	10	INSTAL·LACIONS TELECOMUNICACIONS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT
1 PG6H-KTRJ	u	Kit de mecanismes 1 element, amb 1 presa RJ45, amb marc i bastidor, encastat (P - 41)	39,42	0,000	0,00

TOTAL	SUBCAPÍTOL	01.01.SE.10	0,00
--------------	-------------------	--------------------	-------------

Obra	01	REFORMA 10 HABITATGES EDIFICI PLURIFAMILIAR ENTRE MITGERES
Capítol	01	ESCALA LA SALA
Títol 3	SE	SALA SEGON E
SUBCAPÍTOL	11	INSTAL·LACIONS CALEFACCIÓ I VENTILACIÓ

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PEMA-EXBY	u	Extractor heliocentrífug temporitzat, monofàsic per a 230 V, de 100 mm de diàmetre i 160 m3/h de cabal màxim d'aire, col·locat en conducte (P - 28)	145,04	3,000	435,12
2	PE74-RDAU	u	Radiador elèctric amb fluid caloportador de planxa d'alumini extrusionat de 60 cm d'alçària, 600 W de potència i termòstat incorporat, muntat superficialment (P - 26)	233,40	1,000	233,40

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 44

3	PE74-8F04	u	Radiador elèctric amb fluid caloportador de planxa d'alumini extrusionat de 60 cm d'alçària, 800 W de potència i termòstat incorporat, muntat superficialment (P - 23)	253,79	2,000	507,58
4	PE74-8F0R	u	Radiador elèctric amb fluid caloportador de planxa d'alumini extrusionat de 60 cm d'alçària, 1000 W de potència i termòstat incorporat, muntat superficialment (P - 25)	291,27	1,000	291,27
5	PE74-8F05	u	Radiador elèctric amb fluid caloportador de planxa d'alumini extrusionat de 60 cm d'alçària, 1300 W de potència i termòstat incorporat, muntat superficialment (P - 24)	366,85	3,000	1.100,55
6	PE76-B019	u	Radiador tovalloier elèctric amb fluid caloportador d'alumini, de 500 mm d'amplària, 380 W de potència elèctrica, amb termòstat, muntat superficialment (P - 27)	596,02	2,000	1.192,04

TOTAL	SUBCAPÍTOL	01.01.SE.11	3.759,96
--------------	-------------------	--------------------	-----------------

Obra	01	REFORMA 10 HABITATGES EDIFICI PLURIFAMILIAR ENTRE MITGERES
------	----	--

Capítol	03	VARIS
---------	----	-------

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREL	AMIDAMENT	IMPORT	
1	E614X001	Ut	Apliació mesures de seguretat i salut d'acord al Estudi de seguretat i salutç (P - 1)	1.212,93	0,800	970,34
2	P1R2-NTFO	u	Neteja final d'obra en habitatge unifamiliar en edifici plurifamiliar, amb una superfície construïda mitja d'uns 90 m², incloent els treballs d'eliminació de la brutícia i la pols acumulada en paraments i tancaments metàl·lics, neteja i desinfecció de banys i lavavos, neteja de vidres i tancaments exteriors, eliminació de taques i restes de guix i morter adherits en terres i altres elements, recollida i retirada de plàstics i cartrons, tot això junt amb les restes de fi d'obra dipositats en el contenidor de residus per al seu transport a abocador autoritzat. (P - 3)	174,71	11,000	1.921,81

TOTAL	Capítol	01.03	2.892,15
--------------	----------------	--------------	-----------------

(*) Branques incompletes

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 1

NIVELL 3 : Títol 3			Import
Títol 3	01.01.BC	SALA BAIXOS C	21.447,56
Títol 3	01.01.PA	SALA PRIMER A	18.865,78
Títol 3	01.01.PB	SALA PRIMER B	24.873,37
Títol 3	01.01.PC	SALA PRIMER C	16.917,35
Títol 3	01.01.PD	SALA PRIMER D	17.319,94
Títol 3	01.01.SA	SALA SEGON A	22.327,79
Títol 3	01.01.SB	SALA SEGON B	20.645,69
Títol 3	01.01.SC	SALA SEGON C	22.375,40
Títol 3	01.01.SD	SALA SEGON D	17.048,68
Títol 3	01.01.SE	SALA SEGON E	25.061,71
Capítol	01.01	ESCALA LA SALA	206.883,27
Títol 3	01.02.01	ESCALA LA SALA	0,00
Títol 3	01.02.04	APARCAMENT SOTERRANI	0,00
Capítol	01.02	ZONA COMUNITÀRIA	0,00
			206.883,27
NIVELL 2 : Capítol			Import
Capítol	01.01	ESCALA LA SALA	206.883,27
Capítol	01.02	ZONA COMUNITÀRIA	0,00
Capítol	01.03	VARIS	2.892,15
Obra	01	REFORMA 10 HABITATGES EDIFICI PLURIFAMILIAR ENTRE	209.775,42
			209.775,42
NIVELL 1 : Obra			Import
Obra	01	REFORMA 10 HABITATGES EDIFICI PLURIFAMILIAR ENTRE	209.775,42
			209.775,42

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	209.775,42
13 % Despeses generals SOBRE 209.775,42.....	27.270,80
6 % Benefici industrial SOBRE 209.775,42.....	12.586,53
Subtotal	249.632,75
21 % IVA SOBRE 249.632,75.....	52.422,88
TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE €	302.055,63

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(TRES-CENTS DOS MIL CINQUANTA-CINC EUROS AMB SEIXANTA-TRES CÈNTIMS)
